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Május végén az önkormányzat 
Dísztermében tartották az Élen a ta-
nulásban, élen a sportban díj kerüle-
ti pályázat nyerteseinek a köszönté-
sét, melyen a diákok, a szülők, a pe-
dagógusok, az edzők mellett Hajdu 
László országgyűlési képviselő, pol-
gármester, dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester, Németh Angéla a Mű-
velődési, Oktatási és Sport Bizott-
ság elnöke, Baracskay Éva és Mi-
hály Zoltán a Művelődési, Oktatási 
és Sport Bizottság alelnökei és a bi-
zottság tagjai vettek részt.

- Idén is sokan, pontosan 39-en 
érdemelték ki ezt a kitüntetést – 
mondta Hajdu László polgármes-
ter. – Őket a kerület több mint két-
ezer sportolója közül választottuk 
ki. Számos siker születik az után-
pótlás területén is, aminek külön is 
örülök. Ma a közel 85 ezer lakos-
ból 21.448-an vannak azok, akiknek 
magas a vérnyomása, míg 21.412-en 
szenvednek szívbetegségben, több 
mint 9 ezren vannak azok, akik elhí-
zottak, magas a koleszterinszintjük, 
és 7.500-an, akik cukorbetegek, to-
vábbá légúti problémákkal 6.500-an 
küszködnek. Ezek a számok is azt 
mutatják, hogy a sportolás elen-
gedhetetlen ahhoz, hogy egészsé-
gesek legyünk.

Az Élen a tanulásban, élen a 
sportban díjnak a feltételei a követ-
kezők voltak: minimum 4,5 tanul-
mányi eredmény, kiemelkedő sport-
teljesítmény: budapesti I-III., orszá-
gos I-VI., nemzetközi I-VI. helye-
zés. A legtöbben a Szent Korona Ál-
talános Iskolából (12 tanuló), és a 
László Gyula Gimnázium és Általá-
nos Iskolából (11 tanuló) részesül-
tek e jutalomban. Az idei díjazottak 
14 sportágat képviselnek: atlétika (6 
fő),  darts (1 fő), fekvenyomás (1 fő), 
fittnes (1 fő), jégkorong (2 fő), kajak 
(1 fő), karate (5 fő), tánc (1 fő), ko-
sárlabda (7 fő), labdarúgás (2 fő), öt-
tusa (2 fő), kézilabda (7 fő), úszás (1 
fő), tollaslabda (2 fő). Többen van-
nak olyanok, akik már második al-
kalommal nyerték el e díjat, sőt hár-
man, Mátyási Emese, Papp Mónika, 

Varga Dániel harmadik alkalom-
mal is érdemesé váltak ezen elis-
merésre.

A 2009. évi díjazottak: Bagi Ta-
más a László Gyula Gimnázium, Ál-
talános Iskola és Óvoda 8. osztályos 
tanulója, a Dynamic Karate Sport 
Egyesület versenyzője. Balogh Ta-
más a Hartyán Nevelési-Oktatási 
Központ 7. osztályos tanulója és a 
Hartyán Diáksport Egyesület kosár-
labdázója, Bányik Tamás a Lász-
ló Gyula Gimnázium, Általános Is-
kola és Óvoda 9. osztályos tanuló-
ja és az Újpesti Torna Egylet atlétá-
ja, Benkő Tímea a Szent Korona Ál-
talános Iskola és Óvoda 8. osztá-
lyos tanulója és a Korona Diáksport 
Egyesület atlétája, Böröcz Bence a 
Hartyán Nevelési-Oktatási Központ 
7. osztályos tanulója, és a Hartyán 
Diáksport Egyesület kosárlabdázó-
ja, Csonka Gergely a Szent Koro-
na Általános Iskola és Óvoda 5. osz-
tályos tanulója, és az Újpesti Tor-
na Egylet atlétája, Dienes Bence a 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda 8. osztályos tanu-
lója és az AC-Sinus Karate Sport-
egyesület versenyzője, Dragomir 
István a Kolozsvár Általános Isko-
la és Összevont Óvoda 5. osztályos 
tanulója és a Drago Skorpiók Sport-
egyesület jégkorongozója, Fekete 
Noémi a Szent Korona Általános Is-
kola és Óvoda 5. osztályos tanulója 
és a Korona Diáksport Egyesület ké-
zilabdázója, Finta Dániel a Hartyán 
Nevelési-Oktatási Központ 7. osztá-
lyos tanulója és a Hartyán Diáksport 
Egyesület kosárlabdázója, Gattyán 
Péter a Szent Korona Általános Isko-
la és Óvoda 5. osztályos tanulója és 
a MAC-Népstadion Sport Egyesület 
jégkorongozója, Gavrilovits Tímea 
Nóra a Kolozsvár Általános Iskola és 
Összevont Óvoda 8. osztályos ta-
nulója és a Fortuna Kushido Kara-
te Sportegyesület versenyzője, Ge-
rendai Zsófia a László Gyula Gimná-
zium, Általános Iskola és Óvoda 9. 
osztályos tanulója és a Sportisko-
la Sportegyesület tollaslabdázója, 
Gyolai Richárd a László Gyula Gim-

názium, Általános Iskola és Óvo-
da 8. osztályos tanulója és a Hort 
Sport Egyesület kézilabdázója, Hor-
váth Csenge a Kolozsvár Általános 
Iskola és Összevont Óvoda 6. osz-
tályos tanulója és a Kolozsvár Diák-
sport Egyesület úszója, Kovács Be-
nedek Zsolt a László Gyula Gimná-
zium, Általános Iskola és Óvoda 7. 
osztályos tanulója és a REAC Sport-
iskola Sportegyesület labdarúgója, 
Kovács Márk a László Gyula Gimná-
zium, Általános Iskola és Óvoda 8. 
osztályos tanulója és a Hort Sport 
Egyesület kézilabdázója, Massár 
Lóránt a Szent Korona Általános Is-
kola és Óvoda 8. osztályos tanuló-
ja és a Korona Diáksport Egyesület 
atlétája, Mátyási Emese a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvo-
da 6. osztályos tanulója és a Köz-
ponti Sportiskola Sportegyesület öt-
tusázója, Mezei Annamária a Szent 
Korona Általános Iskola és Óvoda 6. 
osztályos tanulója és a Korona Diák-
sport Egyesület atlétája, kézilabdá-
zója, Nagy Alexandra, László Gyula 
Gimnázium, Általános Iskola és Óvo-
da 11. osztályos tanulója és a Kavi-
csos Diáksport Egyesület darts ver-
senyzője, Nickmann Marcell a Lász-
ló Gyula Gimnázium, Általános Isko-
la és Óvoda 6. osztályos tanulója és 
a Budapesti Legyőzhetetlen Feketék 
Kosárlabda Klub versenyzője, Papp 
Mónika a Dózsa György Gimnázium 
és Táncművészeti Szakközépisko-
la 7. osztályos tanulója és Központi 
Sport és Ifjúsági Sportegyesület ka-
jakozója. Sporteredményei: Buda-
pesti Diákolimpia II., Budapest Baj-
nokság II. és I., Országos diákolim-
pia III., Országos Bajnokság V., Or-
szágos Maraton Bajnokság III. he-
lyezés. Edzője: Ballay László. Test-
nevelő tanára: Rábel Sándor, Patak-
falvi Emese a Szent Korona Általá-
nos Iskola és Óvoda 6. osztályos ta-
nulója és a Korona Diáksport Egye-
sület atlétája, kézilabdázója, Pata-
ki Dávid a Kolozsvár Általános Isko-
la és Összevont Óvoda 7. osztályos 
tanulója és az Újpesti Torna Egylet 
atlétája, Reznicsek Renáta a Ká-
roly Róbert Kereskedelmi Szakkö-
zépiskola, Általános Iskola és Óvo-
da 8. osztályos tanulója és a Palo-

ta Tánc Sport Egyesület akrobatikus 
rock and roll versenyzője, Révész 
Ádám a Szent Korona Általános Is-
kola és Óvoda 6. osztályos tanulója 
és a Budapesti Legyőzhetetlen Fe-
keték Kosárlabda Klub versenyzője, 
Szabó Nikolett a Szent Korona Álta-
lános Iskola és Óvoda 5. osztályos 
tanulója a Joli Táncstúdió fitness 
dance versenyzője, Szabó Szilárd 
a Kolozsvár Általános Iskola és Ösz-
szevont Óvoda 8. osztályos tanulója 
és a REAC Sportiskola Sport Egye-
sület labdarúgója, Szatmári Korné-
lia a Szent Korona Általános Iskola 
és Óvoda 6. osztályos tanulója és a 
Korona Diáksport Egyesület kézilab-
dázója, Szécsényi Vivien a Hartyán 
Nevelési-Oktatási Központ 6. osz-
tályos tanulója és a Nihon Újpalo-
tai Sportegyesület karate verseny-
zője, Szücs Péter a Kossuth Neve-
lési – Oktatási Központ 6. osztályos 
tanulója és a Budapesti Legyőzhe-
tetlen Feketék Kosárlabda Klub ver-
senyzője, Takács Zita a Szent Koro-
na Általános Iskola és Óvoda 6. osz-
tályos tanulója. Tanulmányi eredmé-
nye: 4,6. A Korona Diáksport Egye-
sület atlétája, kézilabdázója, Tián 
Klára a Szent Korona Általános Is-
kola és Óvoda 8. osztályos tanulója 
és a Korona Diáksport Egyesület at-
létája, Ungi Keve a Kossuth Nevelé-
si – Oktatási Központ 7. osztályos 
tanulója és a Budapesti Legyőzhe-

tetlen Feketék Kosárlabda Klub ver-
senyzője, Urbán Réka a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvo-
da 6. osztályos tanulója és a Köz-
ponti Sportiskola Sportegyesület öt-
tusázója, Vakulya Barbara a Kolozs-
vár Általános Iskola és Összevont 
Óvoda 8. osztályos tanulója és a Ko-
lozsvár Diáksport Egyesület atlétája, 
Varga Dániel a László Gyula Gim-
názium, Általános Iskola és Óvoda 
6. osztályos tanulója és a Dynamic 
Karate Sportegyesület versenyzője, 
Völgyi Rita a László Gyula Gimná-
zium, Általános Iskola és Óvoda 11. 
osztályos tanulója és a Kavicsos Di-
áksport Egyesület tollaslabdázója. 

A díjak átadását követően a kerü-
leti hagyománynak megfelelően az 
iskolák közötti diákolimpiai pont-
verseny győztesei is díjazásban ré-
szesültek. A tanéven át tartó versen-
gésben a kerületi diákolimpián való 
részvétel és eredmény szerint sze-
reztek pontot az iskolák, három ka-
tegóriában. 

A díjakat dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester adta át. A nagy létszá-
mú, illetve emelt testnevelés óra-
számú iskolák között a Kolozsvár Ál-
talános Iskola és Összevont Óvo-
da 3414 ponttal végzett az első he-
lyen. Igazgató: Nádai Miklósné, test-
nevelők: Csombokné Lukács Ágnes, 
Garay János, Gálfalvi Zsuzsanna, 
Tamás József. A kisebb létszámú is-
kolák versenyét a Szent Korona Ál-
talános Iskola és Óvoda 3482 pont-
tal nyerte. Igazgató: Gressó Tiborné, 
testnevelők: Karikóné Kintli Zsu-
zsa, Kaszibáné Csapó Csilla, Meny-
hárt Ágnes, Szabó Imre, Szöllösné 
Patinszki Andrea. 

A középiskolák versenyében a 
Dózsa György Gimnázium és Tánc-
művészeti Szakközépiskola győzött  
931 ponttal. Igazgató: Ábri László, 
testnevelők: Ambrus Veronika, Mes-
ter Anikó, Mester Attila, Rábel Sán-
dor, Vígh Zsolt, Zakariás Mária.

Következő számunk 
augusztus 17-én jelenik meg.

MEGHÍVÓ
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota polgárainak!

A XV. kerületi önkormányzat nevében 
tisztelettel és szeretettel meghívom kerületünk minden lakóját

a hagyományos
Szent István napi rendezvényekre, 

és a kenyérszegő ünnepségre a  Karácsony Benő parkba.
Szívélyes üdvözlettel

Hajdu László polgármester, országgyűlési képviselő

Program előzetes

Augusztus 19. szerda
17.00  Maszk bábszínpad: A furfangos csodadoktorok
18.15  Folkrock koncert
20.15   FG-4 (Illés és Fonográf dalokat játszó zenekar) koncertje 
21.55  Tűzijáték

Augusztus 20. csütörtök
10.30-18.00  Játszóház
14.30  Hagyományőrző bemutató - Történelmi Bajvívó Egyesület
16.30  Köszöntőt mond Kiss Péter miniszter, 
    országgyűlési képviselő
    A kenyeret megszegi - Hajdu László polgármester, 
    országgyűlési képviselő
 17.00  Szilas Néptáncegyüttes műsora 
 18.30  Hangulat Trió koncert  
20.15  Utcabál a Madarak zenekarral

Egyéb programok:
Népi iparművészeti kirakodóvásár, sörsátor, 

vidámpark is várja az érdeklődőket.

ÉLEN A TANULÁSBAN, ÉLEN A SPORTBAN 

A Budapest XV. kerület
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Önkormányzata

LAKOSSÁGI FÓRUMOT
tart június 29-én (hétfő) 17.30 órakor

melyre tisztelettel meghívja az érintett és érdeklődő lakosságot. 
Helyszín: Budapest Főváros XV kerületi Önkormányzat, 

Polgármesteri Hivatala, Díszterem C. épület I. em.
Téma:  Bp. XV. ker.  Wágner Manó tér és környéke, 

Fő út – Pozsony u. – Sín u. által határolt terület 
Kerületi Szabályozási Terv (KSZT). 

Téma előadója:                                              Témafelelős:
Gyurcsánszky János alpolgármester          Montvai József kerületi főépítész

Megjelenésére feltétlenül számítunk.

Hajdu László polgármester

A Budapest XV. kerület
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Önkormányzata

LAKOSSÁGI FÓRUMOT
tart június 30-án (kedd) 17.30 órakor

melyre tisztelettel meghívja az érintett és érdeklődő lakosságot. 
Helyszín:  Szent Korona Általános Iskola 

(Bp. XV., Szent Korona útja 5.)
Téma:  Bp. XV. ker.  Új MÁV-telep, 

Rákos út –  Széchenyi u. – 3. sz. főközlekedési út – Kazán u. 
által határolt terület Kerületi Szabályozási Terv  (KSZT). 

Téma előadója:                                                 Témafelelős:
Gyurcsánszky János alpolgármester           Montvai József kerületi főépítész

Megjelenésére feltétlenül számítunk.

Hajdu László polgármester
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Budapest Fôváros XV. kerület

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
HAJDU LÁSZLÓ

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján a XV. kerületi 
Polgármesteri Hivatal (XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)

112. számú tárgyalójában, minden hónap 
elsô csütörtökén 13.30 és 17 óra között.

Bejelentkezés nélkül 
– ünnepnap és szabadság kivételével – 

minden héten csütörtökön 17 órától, 
amíg a folyosón ügyfél vár, az Újpalotai Közösségi 

Házban, a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén 13.30 - 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén 13.30 - 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén 13.30 - 17 óráig

KISS PÉTER
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 

végéig elôre kiosztásra kerülnek. 
Jelentkezni lehet:  félfogadási idôben a Polgármesteri 

Hivatal ügyfélszolgálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 - 18.00 óráig
szerdán: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3268, 305-3103

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.00 - 18.00 óráig
kedden: 8.00 - 16.30 óráig
szerdán: 8.00 - 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés 305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266

Személyazonosító és lakcím igazolvány: 305-3275

Ügyfélfogadás:
hétfô: 8.30 - 17.30,  szerda: 8.00 - 16.00
csütörtök: 8.30 - 14.30,  péntek: 8.00 - 11.30

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 - 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely és 
Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109     Telefon/fax: 305-3130

Fotó: Varga Gábor

Meg nem rendelt kéziratokkal, fotókkal, 
nem foglalkozunk, nem őrizzük meg, 

és azokat nem is küldjük vissza. 
A hirdetések tartalmáért  

felelősséget nem vállalunk!

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 06-20-310-7717, 259-0511 

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
06-30-631-8961

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-510-340
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

Városházi Napló

Lakossági fórumra invitálta a ke-
rületi önkormányzat a lakókat a 
Vácrátót tér és környékének új ke-
rületi szabályozási terve (KSZT) 
miatt. 

A KSZT bemutatása előtt egy má-
sik fontos kérdést is megvitattak a la-
kók a Fővárosi Önkormányzat és a 
BKV szakembereivel. 

A téma az Esthajnal utca buszfor-
galmával kapcsolatos változás volt, 
ugyanis az utcában június 6-ától 
két járat, a 124-es és a 125-ös köz-
lekedik, amelyek a lakók visszajel-
zése szerint egyrészt többletforgal-
mat rónak a keskeny, 6 méter széles 
utcára, másrészt komoly környezet-
károsító hatásuk van.

Többen kérték, hogy a 124-es 
busz ne közlekedjen az Esthajnal 
utcában, vagy a régi 24-es jelzésű 
busz útvonalán járjon. 

A lakók levelet is eljuttattak a fővá-
roshoz, amelyben kérték a buszjára-
tok átszervezését és javaslatot tettek 
arra, hogy a két busz végállomását 
cseréljék fel. 

A lakosok kérték, hogy a járatokkal 
közvetlen kapcsolatot létesítsenek a 
Kossuth utcai buszvégállomások-
hoz, és a szakrendelőhöz egyaránt. 
Mihály Zoltán önkormányzati képvi-
selő hangsúlyozta, hogy megoldást 
jelenthetne a problémára az 5-ös 
busz meghosszabbítása a Károlyi 
Sándor út végéig. 

A plusz megállók kiépítése nem 
okoz komoly többletköltséget a vá-
rosnak.  

A főváros közlekedési ügyosztá-
lyáról Nagy Balázs az észrevételek, 
javaslatok után elmondta, hogy a fő-
város a kerületi önkormányzat és a 
lakók bevonásával, véleményük 
figyelembe vételével alakította ki 
az új járatokat és azok útvonalát. 
Ezek alapján a 225-ös busz egész 
nap közlekedik majd napközben 15 
percenként, a 124-es járat útvonal-
módosításával pedig végigutazható 
lesz a Károlyi Sándor utca. Az Est-
hajnal utcából közvetlenül elérhető 
lesz a 12-es villamos végállomása 
és a szakrendelő is. 

Arra kérte  hallgatóságot, legye-
nek türelemmel és a júniusi új busz-
járatok bevezetése után újból üljenek 
le tárgyalni, ha még mindig fennáll a 
változtatás szándéka. 

Tarsoly András, a BKV főosztály-
vezetője annyit tett hozzá az elhang-
zottakhoz, hogy a járatok kialakítá-
sát szabályozó paraméterkönyvet a 
szolgáltató önhatalmúlag nem vál-
toztathatja meg. 

A könyvben leírtakat ugyan a 
BKV állítja össze, de a javaslatu-
kat a főváros szakbizottsága hagyja 
jóvá. Változtatások tehát csak úgy 
lehetségesek, ha a BKV javasolja 
a módosítást és azt a bizottság el-
fogadja. 

A nyár első hónapjától bevezeten-
dő változtatások azért szükségesek, 
mert az 5-ös buszjáratot elindítot-
ták idén, amit a nagy sikerre való 
tekintettel továbbra is meg kíván 
tartani a főváros. A főosztályve-
zető arra is kitért, hogy lehet a bu-
szok megállóiba fedett várakozóhe-
lyet telepíteni, ezt az igényt a kerüle-
ti önkormányzatnak kell eljuttatnia a 
BKV-hoz, aki alvállalkozókkal építte-
ti a beállókat. 

A szakemberek egyhangúlag azt 
kérték, hogy 2-3 hét múlva újból ta-
lálkozhassanak a kerületi önkor-
mányzattal és a lakókkal lakossá-
gi fórum keretében, ahol ismét átbe-
szélhetnék szakmai érvek mentén az 
új buszjárat beindítását. Ezzel a la-
kók egyetértettek. 

A fórum második felében a 
Vácrátót tér és környéke kerüle-
ti szabályozási tervét hallgathatták 
meg az érdeklődők. 

A Budapest Főváros Városépíté-
si Tervező Kft. által készített tervezet 
egyelőre csak koncepció, amin a la-
kossági javaslatok alapján lehet vál-
toztatni – hangsúlyozta Montvai Jó-
zsef, a kerület főépítésze a terv is-
mertetése előtt. 

A koncepcióról Óvádi Noémi, a kft. 
tervezője elmondta: az önkormány-
zat azzal bízta meg a céget, hogy a 
Közvágóhíd, Vácduka tér, Vácegres 
utca, Szántóföld út, Szlacsányi utca 
és Közvágóhíd tér által határolt terü-
letre készítsen új szabályozási ter-
vet. 

A megbízásban szerepelt, hogy 
vizsgálják meg a Bogáncs utcai 
iskola bővítésének lehetőségét, a 
Károly Róbert iskola és az óvoda kö-
zötti terület egyesítésének lehetősé-
gét, valamint a családi házas övezet 
bővíthetőségét és az L7-es lakótele-
pen a telekalakítási lehetőséget, to-
vábbá tegyenek javaslatot arra, ho-
gyan lehet a Közvágóhíd téren pavi-
lonokat elhelyezni. 

A terület vizsgálatából kiderült, 
hogy a lakóterületi rész L7-es beso-
rolású, a családi házas övezet L4-es 
besorolású, az óvoda és iskola intéz-
ményi területnek számít, a Közvágó-
híd tér közkerti övezet. A területen az 
épületek jó része jó állapotú, csak 
egy-két közepes állagú ház találha-
tó az övezetben. 

A területen jelentős a lakófunkció 
és kisebb mértékben található intéz-
ményi funkció. 

A családi házas övezetben a be-
építhetőség 25 százalékos, a fővá-
rosi szabályozás viszont 35 százalé-
kot enged. 

A telkek mérete körülbelül 800 
négyzetméter. A lakótelepen a zöld-
felület nagysága nem lehet kisebb, 
mint a terület 50 százaléka, jelenleg 
a lakótelepen a zöldterület nagysága 
61 százalék. 

Az óvoda 3.500 négyzetméte-
ren, az iskola 18 ezer négyzetméte-
ren terül el, a két telek között terüle-
tet meg lehet szüntetni. A tervezők 
szerint az iskola bővíthető, a terü-
letre földszint és plusz három szint 
építhető. 

A terv készítői szerint a lakótele-
pen játszóhelyet és parkolót lehetne 
építeni, a családi házas részen pedig 
egy-két telek beépíthető még.  Java-
solják a családi házas területen fa-
sor telepítést, és azt is, hogy a  hát-
só telekrészeken viszont 6-7 méter 
ne legyen beépíthető. 

Az iskola építménymagassága 16 
méter lehetne. A sorházas terüle-
ten 3 ház esetében javasolt a magas 
tető építése, és a telekalakítás is in-
dokolt, így egy egység, három telek 
lehetne. A Közvágóhíd térnél pavilo-
nok kialakítását nem javasolják a ter-
vezők.

A beszámoló után a lakók tehették 
fel kérdéseiket, mondhatták el észre-
vételeiket. 

Felmerült például, hogy az intéz-
ményi terület átalakításával nem le-
het majd bővíteni az óvodát. Az isko-
lánál pedig nem lehet majd parkolni. 
A pavilonok elhelyezését pedig egy-
általán nem akarják a lakosok. 

A tervező válaszából kiderült, 
hogy az óvoda bővíthető lesz, az is-
kolához pedig mélygarázst tervez-
tek és a Bogáncs utcában parkolókat 
alakítanának ki. A pavilonokkal kap-
csolatban a tervezők hangsúlyozták, 
hogy ők sem javasolják a kialakítá-
sukat. 

A  Károly Róbert iskola igazgatója, 
Molnár István  elmondta, hogy a kö-
zépiskolai diákok elsősorban tömeg-
közlekedéssel járnak iskolába, tehát 
több parkolóhelyre ezért nem lesz 
szükség. 

Az viszont óriási előrelépés len-
ne a kerületi oktatás, nevelés terüle-
tén, ha a gyerekek az óvodás koruk-
tól egészen az érettségiig egy intéz-
ményben tanulnának, egységes ne-
velést, oktatást kapnának. 

A Száraznád Nevelési Oktatási Központ volt az idén a házigazdája a Speciális 
Szakiskolák Országos Szakmai Tanulmányi Versenye döntőjének. Az ABC-eladó 
és gyorsétkeztetési eladó szakmák tíz-tíz legjobbja mérte össze tudását a háromna-
pos rendezvényen, gyakorlati és szóbeli szakmai verseny keretében. 
Az eredményhirdetésre lapunk is hivatalos volt. Ez alkalommal Brazorottó Jenőné 
elnök-igazgató köszöntötte a vendégeket, a vizsgabizottság tagjait és a résztvevő 
diákokat, akik Bajáról, Budapestről, Dunaújvárosból, Esztergomból és Pécsről ér-
keztek. 
– Erre a versenyre tényleg igaz, hogy ha nem is lehet mindenki helyezett termé-
szetesen, de mindenki nyertes – mondta – hiszen már az is büszkeséggel töltheti 
el a versenyzőket, hogy szakmájukban az ország tíz legjobb hallgatója között van-
nak, és a verseny a szakmai előbbre jutásukban is fontos állomás, hiszen a legjobb 
eredményt elérők mentesültek a tanulmányaikat lezáró szakmai vizsga letételétől. 
A díjak átadásában részt vett Hajdu László polgármester is. A szakmájuk ifjú mes-
tereinek figyelmét arra hívta fel, hogy a jövőben egyre nagyobb jelentősége lesz 
Magyarországon választott szakmájuknak, hiszen az idegenforgalom, a vendég-
látás és a kereskedelem kiemelt fontosságú az egész ország boldogulásában.  
Elmondta azt is, hogy azért is becsüli különösen a versenyzők teljesítményét, mivel 
annak idején ő is hasonlóképpen, tanulmányi verseny kapcsán előrehozott vizsgá-
val szerzett szakmát, így előbb kezdhetett el dolgozni.
A verseny a Száraznád NOK-nak nagy sikert hozott, hiszen az első helyezettek eb-
ből az intézményből kerültek ki: Onoffer Attilának és Szalay Zsuzsannának gratu-
lálhattak. A dobogós helyeken mögöttük a győri Hegedűs Eszter, a bajai Szvorényi 
Kitti, az újbudai Mészáros Zsolt és a szintén palotai Láng Terézia végzett. Gazdára 
leltek ezen kívül a támogatók által felajánlott címek és díjak is, így a gyorséttermisek 
között a legügyesebben gazdálkodó, a vendégbarát felszolgáló, a legszebb terítéket 
produkáló, az ízmester, a konyhamester és a legudvariasabb felszolgáló is jutal-
mat kapott. Az eladók között is megnevezték azokat, akik a vevőbarát, a dekoratív 
csomagoló, a marketingmester, a csemegepult mestere címet a leginkább kiérde-
melték. Nemcsak a versenyzők, hanem az őket felkészítő tanárok munkáját is érté-
kes ajándékokkal ismerték el.

A magyar konyha és a kultúra állt az 
idei Biesdorfi Virágünnep középpont-
jában. 
A május 22 és 24 között Berlin 
Marzahn-Hellersdorf kerületében 
nagy sikerrel zajló kulturális feszti-
vál alapját a Szilas Néptáncegyüttes, 
a Hubay Fúvós Zenekar és a Dózsa 
Gimnázium táncnövendékeinek mo-
dern táncosai adták meg.
A magyar küldöttség két csoportban 
utazott ki a testvérvárosi berlini vá-
rosrészbe. Az előkészítő csoport a 
kulturális és hivatali delegáció érke-
zését valamint a műsorok helyszíne-
it alakította ki. A kastély termeiben 
a magyar fotósok képeiből kiállítást 
rendeztek.  
A kulturális delegáció érkezésére a 
berlini vendéglátók barna sörrel, a 
magyar konyha pedig gulyással ké-
szült.
A színes program ünnepélyes felvo-
nulással kezdődött: a fúvós zenekar 
fanfárja kíséretében a magyar nem-
zeti színekbe öltöztetett Májusfára 
fölhúzták a virágünnepet jelképező 
koszorút. 
A nagyszínpadánál a magyar föllépők 
két órás programmal szórakoztatták a 
népes közönséget. 
A program a Szilas Néptáncegyüttes 
hagyományőrző táncaival kezdődött, 
amelyhez a Zagyva Banda húzta a 
talpalávalót. Az előadást a fúvós ze-
nekar indulói és a Dózsa Gimnázium 
táncnövendékeinek modern táncosai 
követték. 

A kastélyban egy szakszeminárium 
keretében Hajdu László polgármester 
tartott előadást a polgárság és a civil 
szervezetek szerepéről. Ezt követő-
en a két kerület polgármestere ünne-
pélyes keretek között aláírta a testvér-
városi kapcsolatát megerősítő okira-
tot. A vendéglátók a magyar delegá-
ció idén megtartott kulturális program-
ját tartották a legszínvonalasabbnak.

SIKERES VERSENY, SIKERES VIZSGA

VIRÁGÜNNEP
BIESDORFBAN

L A K O S S Á G I  F Ó R U M
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LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
a közgyógyellátási jogosultság ismételt megállapítása iránti kérelem 

benyújtásának feltételeiről
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala tájékoz-
tatja az érintett - jelenleg érvényes közgyógyellátási igazolvánnyal rendel-
kező - személyeket, hogy a közgyógyellátásra történő jogosultság ismételt 
megállapítására irányuló kérelem már a közgyógyellátásra való jogosultság 
időtartama alatt, annak lejártát megelőző 3 hónapban is benyújtható. 
A közgyógyellátás folyamatos biztosítása, a zökkenőmentes ügyintézés érde-
kében a Hivatal kéri, amennyiben a jogosultsági feltételek továbbra is fenn-
állnak a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény rendelkezése alapján a fenti időpont figyelembe vételével terjesz-
szék elő kérelmüket. 
A kérelmet a háziorvos igazolásával együtt kell benyújtani.
A jogosultság ismételt megállapításához szükséges csatolni az igénylő és 
családtagja /közeli hozzátartozók/ a kérelem benyújtását megelőző havi 
nettó jövedelmének igazolását.

Szociális és Egészségügyi Osztály

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
helyi támogatás – kamatmentes kölcsön – igénybevételi lehetőségéről

Az Önkormányzat helyi támogatásként kamatmentes kölcsönt nyújt:
- a kerületben történő lakásvásárláshoz, építkezéshez, bővítéshez,
- a lakás komfortfokozatának növelése céljából víz-csatorna és gázközmű be-
vezetéséhez (ahol még nincs ilyen), 
- fürdőszoba kialakításához (ahol még nincs ilyen),
- tetőszerkezet állagának megóvásához, javításához,
- életveszély elhárításához (pl. régi elhasználódott és szakember által élet- 
vagy balesetveszélyessé nyilvánított fűtésrendszer cseréje)
A fent felsorolt támogatások tulajdonosok részére nyújthatók, feltételeit a he-
lyi támogatásról és a fiatal házasok első lakáshoz jutásának támogatásáról szó-
ló 31/2006. (XII. 7.) ök. rendelet tartalmazza, mely az Önkormányzat honlapján 
(www.bpxv.hu) megtalálható. 
Mindenre kiterjedő tájékoztatás a Szociális és Egészségügyi Osztály fsz. 1. 
sz. szobájában, és a 305-3255-ös telefonszámon kérhető. 
Itt szerezhető be a kérelem benyújtásához szükséges formanyomtatvány is.

Szociális és Egészségügyi Osztály

Szentmisére és emléktábla avatásra 
hívta azokat a híveket és barátokat a 
kerületi önkormányzat, akik ismerték, 
szerették, tisztelték Ádám László atyát. 
A megemlékező szentmisét az újpesti, 
Árpád úti Clarisseumban tartották, az 
azt követő emléktábla megáldására 
pedig a XV. kerületi Dugonics utcai 33. 
számú ház falánál került sor. A szent-
misét dr. Paskai László bíboros, nyu-
galmazott prímás, érsek celebrálta és 
a táblát is megáldotta. Az atyáról Hava-
si József is megemlékezett. 
Ádám László Budapesten szüle-
tett 1892. december 14-én. Tizen-
öt éves korától, 1907-től Észak-Olasz-
országban tanult, 1910-től már novíci-

us, 1913-tól pedig tanított. A rákövet-
kező évben hazajött és 1914-16 kö-
zött Magyarországon szolgált. Később 
a teológiai tanulmányait 1916–20 kö-
zött Oswiecimben, Foglizzóban végez-
te. Szerpappá 1920. május 2-án, áldo-
zópappá augusztus 24-én szentelték 
Ivreában. Irodalmi tevékenysége is je-
lentős, főleg fordításokat végzett vagy 
átdolgozásokat írt, de számos olaszul 
írt műve is ismert. 
Magyarország német megszállása ide-
jén az akkor még Rákospalotához tar-
tozó Clarisseum igazgatója volt, éle-
tét is kockára téve bújtatott itt soka-
kat. 1950-től letartóztatásáig a Szalézi 
Társaság magyarországi tartomány-
főnöke. A Rákosi-korszakban koncep-
ciós per áldozata lett, így 1952. július 
28-ától 1956. szeptember 14-éig politi-
kai fogoly. 
Ádám László fő művének méltán tekint-
hető a Szombathelyen általa építtetett 
Szalézi Szent Kvirin plébániatemplom, 
melynek kriptájában 1977. június 13-
án bekövetkezett halála után helyezték 
örök nyugalomra.
Az emléktáblát annak a háznak a falá-
ra helyezték ki, ahol Ádám László élete 
utolsó éveiben lakott. 

A GYERMEKORVOS SZEMÉVEL
A gyermeket nevelő családok réme a kicsi betegsége: a szülők nyilván min-
dent megtennének, hogy gyermekük egészségét megőrizzék. Dr. Sigmond 
Anikó gyermekorvost, az ÁNTSZ kerületi szakfelügyelőjét kértük meg, segít-
sen értelmezni az alábbi táblázatot, amely a 18 év alattiak körében leggyak-
rabban előforduló betegségeket ismerteti, beszéljen arról, milyen lehetőség 
van ezek megelőzésére. 
Mivel a gyermekorvosi rendelők korábban nem voltak felszerelve számítógéppel, 
így a más csoportosításokban készült korábbi statisztikákkal nem érdemes ösz-
szevetni a rendelkezésre álló friss adatokat, de ezekből önmagukban is levonha-
tók következtetések. 
A házi gyermekorvosok tapasztalatai azt mutatják, hogy előtérbe kerültek az im-
munrendszert érintő, az allergiás betegségek és az asztma. 
Az esetszámok növekedésének egyik oka, hogy ma általában hamarabb felis-
merik a betegséget, és a szülők a tünetek jelentkezésekor azonnal orvoshoz vi-
szik a gyermeket, így megkezdődhet  a kezelés és az ellenőrzés, például kaphat 
gyógytápszert a csecsemő már megelőzésképpen is. Így a nyilvántartott betegek-
nél csökkennek a tünetek, sőt, tünetmentessé is tehetők.  
Sigmond doktornő hosszú ideje dolgozik a kerületben, így be tudott számolni arról 
is, mennyit jelent bizonyos betegségek elkerülésében, hogy ma sokkal egészsége-
sebbek a lakások, jobbak a körülmények, mint évtizedekkel ezelőtt. 
Azoknak a kisgyermekeknek pedig, akik rosszabb szociális körülmények között él-
nek, a bölcsődei, óvodai elhelyezéssel igyekeznek segíteni, hiszen ott biztosítva 
van az egészséges táplálkozásuk, ellátásuk. 
Több betegségcsoportra, így például a vashiányos vérszegénységre, a táplálko-
zási és anyagcsere betegségekre, a felszívódási zavarokra is érvényes, hogy az 
esetszámok emelkedése a látszat ellenére épp pozitív fejlemény, hiszen azt jel-
zi, hogy a sikeres szűrés, a nagyobb odafigyelés nyomán több betegséget sike-
rül felderíteni és kezeléshez juttatni.
Megkérdeztük a főorvosnőt, mit tehetnek a szülők megelőzésképpen a gyermekük 
egészségének megőrzéséért. 
-  Legfontosabb az egészséges táplálkozás lenne – sorolta –, hogy több zöld-
séget, gyümölcsöt, tejterméket fogyasszanak a gyerekek. Sajnos, sok család-
ban elképesztően korán megismerkedik a gyerek a legegészségtelenebb ételek-
kel, az édességekkel, a különböző, erősen sózott csipszekkel. Nem ritkán már az 
egy-két éves kisgyerek cumisüvegébe is kólát töltenek, ami nemcsak a felesle-
gesen bevitt cukortartalma miatt veszélyes, hanem a benne lévő foszfor következ-
tében a felnőttkori csontritkulás megsokszorozódott kockázata miatt is. Sokat 
tehetnének a szülők azzal is, ha rendszeres mozgásra szoktatnák gyermekeiket. 
Nem versenysportokra gondolok elsősorban, hanem szabadtéri játékra, kirándu-
lásokra, kerékpározásra, úszásra, stb. A már gyermekkorban megfigyelhető moz-
gásszegény életmód ugyanis könnyen vezethet a legkülönbözőbb ortopédiai elvál-
tozásokhoz, például a gerincferdüléshez, nem is beszélve az elhízásról, a kettes tí-
pusú cukorbetegségről, ami szintén egyre alacsonyabb életkorúakat érint. 
- Külön kell szólni arról, ami nem írható fel receptre, de a gyermekek testi-lelki 
egészségének egyik legfontosabb alapja: nagyon kellene vigyázni a családi élet 
harmóniájára. A szaporodó mentális és viselkedési zavarok, a már gyermekkor-
ban jelentkező agresszió hátterében ugyanis a legtöbbször a család konfliktu-
sokkal terhelt, nyomasztó légköre, a feldolgozatlan, állandó stressz, szorongás 
áll – tette hozzá a doktornő. 
Általában a gyermekorvosoknak jók a tapasztalatai a szülők együttműködési kész-
ségével kapcsolatban: a szülők zöme elfogadja az orvosi, védőnői ajánlásokat, 
annál is inkább, mivel a gyermekorvosok és a védőnők többnyire a születésüktől 
kezdve ismerik a gyermekeket. 

A 0-18 évesek jelentősebb betegségei 2007-ben a XV. kerületben 
(A háziorvosok illetve a KSH adatai alapján) 

Sorsz. Betegségek Fiuk Lányok Összesen

1. Vér- és vérképző szervek és az 
immunrendszert érintő betegségek 310 394 704

2. Allergiás bőrgyulladás 291 321 612
3. Vashiányos vérszegénység 264 342 606
4. Táplálkozási és anyagcsere betegségek 271 295 566
5. Asztma 296 210 506
6. Különböző mentális és viselkedési zavarok 172 154 326
7. Hátgerinc elváltozások 133 164 297
8. Szemizmok, szemmozgás és a fénytörés 

betegségei 68 72 140
9. Kalóriatöbblet miatti elhízás 62 71 133

  10. A csípő veleszületett deformitásai 46 51 97
  11. Belek felszívódási zavara 36 47 83
  12. Magas vérnyomás 41 18 59
  13. A keringési rendszer veleszületett 

rendellenességei 18 28 46
  14. Különböző típusú és eredetű hallásvesztés 15 15 30
  15. Cukorbetegségek 11 10 21

Ezentúl akár biciklin is érkezhetnek 
a közelben lakó tanulók a Magyar-Kínai 
Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolába, 
miután a kétkerekűek biztonságos tá-
rolását lehetővé tették. Az AsiaCenter 
és az iskola között eddig is igen jó volt 

a kapcsolat, ennek legújabb lépése-
ként április közepén Soós Eszter üzlet-
fejlesztési igazgató négy darab, össze-
sen húsz kerékpár tárolására alkalmas, 
mobil biciklitárolót adott át Lindner 
Gusztávnénak, az intézmény igazga-

tójának. Az önkormányzat nevében dr. 
Pálinszki Antal alpolgármester mon-
dott köszönetet az adományért, amely 
újabb bizonysága a cég egy élhetőbb, 
egészségesebb kerület érdekében tett 
kezdeményezéseinek.

Az iskola és az AsiaCenter közöt-
ti együttműködés évek óta segíti a kis-
diákok tanulmányait. Korábban kaptak 
számítógépeket, de vettek már részt 
rajzversenyen és közös Mikulás-ün-
nepségen is. Minden hasonló esemény 
azt a célt szolgálja, hogy a magyar és 
kínai gyermekek jobban megismerjék 
egymás országát és kultúráját, és az 
élet számos területén új élményeket 
szerezhessenek.

A kereskedelmi központ nemrég át-
utalta a korábban vállalt, 400 ezer fo-
rint értékű támogatást. A pénzből ha-
marosan elkészül a megvalósíthatósá-
gi tanulmány, amely alapján az önkor-
mányzat telepítheti a berendezéseket.

Május utolsó szombatján a Ko-
zák téri Közösségi Házban főzéssel, 
tánccal, állatsimogatással egybe-
kötött napot szerveztek, amelyre ki-
csiket és nagyokat szeretettel vártak 
a szervezők és a támogatók, a kerü-
leti önkormányzat, az ING Biztosító, 
és a Pannon Takarékszövetkezet. A 
programok elejére kilátogatott Király 
Csaba alpolgármester, Hajdu László 
polgármester pedig szinte végig kint 
volt a rendezvényen, és beszélgetett, 
anekdotázott a vendégekkel.

A szabadtéri színpadon délután két 
órakor kezdtek a Cassandra táncstú-
dió növendékei modern színpadi tánc-
bemutatóval, ám az eső miatt sajnos 
a négy csapatból csupán kettő tud-
ta bemutatni tánctudását. 

Utánuk gyermekdalokkal, játékok-
kal Csíder Krisztina következett, aki a 
változékony, esős időben is jó kedvre 
derítette a kevés, ám igen lelkes és ki-
tartó nézőt.

Szintén az eső miatt a házban tar-
tották meg a „Malackodások” – Me-

seláda bábcsoport előadását. Az egy-
re rosszabb idő miatt azonban az ak-
robatikus rock’n’roll táncbemutató - 4 
M Dance Company műsora már elma-
radt. 

A társastánc bemutatót tartó 
Dancing Queen Tánciskola tagjainak 
viszont szerencséjük volt, szép nap-
sütéses időben mutatta be tánctudá-
sukat igen nagy sikerrel. A bemuta-
tó után tombolát tartottak, ahol sok 
apró ajándékot sorsoltak ki, így min-
den jelenlevő nyert valami kedvessé-
get a szervezőktől. 

Az udvaron három csapat, a Nyug-
díjas Klub tagjai, a Baráti Klub tagjai 
és a madarászok gulyást készítettek 
bográcsokban. Amíg a csapatok főz-
ték a különböző módon elkészített gu-
lyást, addig a kisállat bemutatón egy 
gyönyörűséges kék ara papagájt 
csodálhattak a látogatók. A kedves 
madár gazdája, Tóth István büszkén 
beszélt kedvencéről. Elmondta, hogy 
bemutatókra, filmezésre, fotózásra 
járnak. A papagájon kívül más kisál-
latot is bemutattak a szervezők a ház-
ban.

S, ha már a ház szóba került, ér-
demes megemlíteni, hogy a közös-
ségi házban ünnepi dúdolót tartottak, 
Gyumbier Tímea zenepedagógus ve-
zetésével dalos játékokon vehettek 
részt a gyerekek. 

A kézműves alkotóházban Bokáné 
Balogh Zsuzsa vezetésével neme-
zelést és tűnemezelést tanulhattak 
a kicsik és nagyok. A gombócolón 
pedig kókuszgolyót készíthettek a 
látogatók.

KERÉKPÁRRAL AZ ISKOLÁBA!

TAVASZÜNNEP A KOZÁK TÉREN 

EMLÉKEZÉS 

EP VÁLASZTÁS
Összesített adatok kerületünkben 

a szavazókörök adatai alapján: 
a választópolgárok száma 65.654

szavazóként megjelent 27.239 
(41,4%), 

az érvényes szavazatok száma:  
27.002. 

A listát állító pártokra leadott 
érvényes szavazatok száma: 
Fidesz-KDNP 12.826  (47,50%), 
SZDSZ 843 (3,12%),  
MCF Roma Ö. 34 (0.13%), 
Munkáspárt 289  (1,07%),   
MSZP: 6.539  (24,22%),  
Jobbik  3.890 (14,41%),  
LMP-HP 1019 (3,77%),  
MDF 1.562  (5,78%).

FELHÍVÁS
Értesítem a kerület lakosságát, 
hogy a Veszélyes Anyag Raktár 

Biztonsági jelentésével, 
a felmerült kérdésekkel kapcsolatban

július 1-jén  16.30-kor
a Polgármesteri Hivatal 

Dísztermében
(1153 Bp. Bocskai u. 1-3.)

nyilvános meghallgatást tartok,
amelyre az érdeklődő civil szervezete-
ket, az érintett lakosságot és gazdálko-
dó szervezeteket, valamint az üzemel-
tető Kft. és az illetékes hatóság képvi-
selőit tisztelettel meghívom. 
A nyilvános meghallgatáson az üze-
meltető és a hatóság képviselői vála-
szolnak a felmerült kérdésekre.

Hajdu László  polgármester
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Június első vasárnapjának „előest-
éjén”, 5-én pénteken a kerület vezetői 
a Csokonai Művelődési Központban 
rendezett ünnepségen Pedagógus 
Nap alkalmából a városrész pedagó-
gusait köszöntötték. Az ünnepi műsort 
az a Dózsa György Gimnázium és 
Táncművészeti Szakközépiskola 
szolgáltatta, melynek növendékei a 
májusi berlini Virágfesztiválon is kép-
viselték a kerületet.

 A kerület testvérvárosának egyik 
legnagyobb ünnepén a palotai diá-
kok hatalmas közönségsikert arattak. 
A rendezvényen a fenntartó önkor-
mányzatot Hajdu László polgármes-
ter, dr. Pálinszki Antal, Gyurcsánszky 
János és Király Csaba alpolgármeste-
rek, Németh Angéla, a MOS Bizottság 
elnöke, valamint a képviselő-testület 
több tagja képviselte. A polgármes-
teri hivatal részéről dr. Nagy Antal 
jegyző és Lindner Gusztáv, az OMIS 
osztály vezetője, míg a Pedagógus 
Szakszervezet részéről Hanzelikné 
Agócs Irén kerületi titkár volt jelen az 
ünnepségen.

- A 19. alkalommal veszek részt 
ezen az ünnepségen és ezek közül 
is többször voltam szónoka a prog-
ramnak – mondta dr. Pálinszki Antal 
alpolgármester ünnepi beszédében. 

- Magyarországon 1952. június 
7-8-án volt először, amikor a pedagó-
gus nap alkalmából a szakma kivá-
ló tanárai és tanítói vehették át elis-
merésüket. 1993 óta a legjobb peda-
gógusok kitüntetésének napja január 
22-re, a Magyar Kultúra Napjára esik. 
Mi azonban ezen a napon fejezzük ki 
elismerésünket kitüntetéssel, jutal-
mazással, és hajtunk fejet a kerüle-
ti 8.477 óvodás, általános iskolás és 
középiskolai diák nevében a pedagó-
gusok, a nevelők, az oktatók, az óvo-
da pedagógusok, a tanítók és a taná-
rok előtt. 

- A pedagóguspálya egy életre 
szóló hivatás. Nincs még egy mun-
ka, ahol ennyi a kudarc, hiábava-
ló erőfeszítés lenne, de olyan sincs, 
mely ennyi sikert és eredményessé-
get okozhatna. Nincs még egy olyan 
munka, amelynek hasznát csak 
évek, évtizedek múlva lehet lemér-
ni. Persze nagy öröm, hogy a befekte-
tett munka eredménye gyakran már a 
tanulmányi eredményekben, a tanul-
mányi versenyeken elért sikerek-
ben jelentkezik. Erre láthattunk pél-
dát június 4-én, amikor 51 kerüle-
ti diáknak adhatta át a polgármester 
az elismeréseket a kerületi versenye-
ken elért sikerekért a különböző tan-
tárgyakból. Megint bebizonyosodott, 
hogy milyen sok értéket tud teremte-
ni az elhivatott tanítói, tanári munka. 

Kitért arra is, milyen problémák, fel-
adatok álltak az idei tanévben a peda-
gógusok előt t: esélyegyenlőség, 
integráció, minőségirányítás, kom-
petenciamérés, csoportlétszám túllé-
pés, sajátos nevelési igényű tanulók, 
emelt színtű érettségi, nulladik évfo-
lyam, tanulmányi versenyek, diák-
olimpia, erdei iskola és sok-sok ren-
dezvény. Néhány szóban szólt a kerü-
leti vívmányokról is: a tanulmányi ösz-
töndíjról, a tankönyvtámogatásról, a 

füzetcsomagról, melyet az első osztá-
lyosok kapnak ingyen (30 millió forint), 
az Élen a sportban, élen a tanulás-
ban díjakról (37 fő), a tej- és kifli akci-
óról (1.500 fő), a GYIÖK-ről, az ingye-
nes nyelvvizsga lehetőségről (55 fő), 
az ECDL vizsgáról (81 fő), a jogosít-
vány megszerzésének támogatásá-
ról (95 fő), a pedagógusok üdülésé-
ről (11 család), vagy a kiváló sportoló 
kitüntetést kapott 95 főről.

- A gazdasági válság ellenére nem 
kellett egyetlen önként vállalt fel-
adatot sem elhagynunk, sőt a felújí-
tásokban, bővítésekben előre halad-
tunk: óvodai csoportszobákat hoz-
tunk létre (Micimackó és a Szövőgyár 
óvodában), a Száraznád NOK tel-
jes körű akadálymentesítést kapott, 
a Nevelési Tanácsadó egy felújított, 
új épületet kapott, a Mozdonyvezető 
utcában új óvodába járhatnak a gye-
rekek. Mindez több mint 300 millió 
forintba került. 

Az alpolgármester beszélt a tar-
talmas testvérvárosi kapcsolatok-
ról, és ezen belül kiemelte a néhány 
nappal korábban Berlinben lezaj-
lott biesdorfi virágfesztiválon való 
nagysikerű részvételt, ahol a Hubay 
Zeneiskola, a Dózsa Gimnázium, a 
Szilas Néptáncegyüttes, valamint a 
Száraznád NOK népes csapata is 
közreműködött. Az alpolgármester 
ezen az ünnepségen is megköszön-
te Brazzorottó Jenőné, a Száraznád 
NOK elnök- igazgatójának eddi-
gi munkáját, aki most az év végével 
lemond e megbízatásáról. Ezt követő-
en a díjakat, jutalmakat adták át.

Először dr. Nagy Antal jegy-
ző és Lindner Gusztáv osztályve-
zető hűségjutalomban részesí-
tette a kerületben 25 éve dolgo-
zó közalkalmazottakat. Ilyen elis-
merést kapott: Bacskai Atti la, a 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda pedagógusa, 
Bányai Gabriella, a Kossuth NOK 
pedagógusa, Bazsó Erzsébet, a 
Hartyán NOK óvodapedagógusa, 
Brazzorottó Jenőné, a Száraznád 
N O K  e l n ö k- i g a zg a t ó j a ,  Eg r i 
Jánosné, a Kolozsvár Általános 
Iskola és Összevont Óvoda alkal-
mazottja, Felföldi Márta, a Czabán 
Általános Iskola és Óvoda isko-
lai könyvtárosa, Gergely Árpádné, 
Pestújhelyi NOK pedagógusa, Illyés 
Zsuzsanna, a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és 
Pedagógia Szakkönyvtár zeneta-
nára, Dr Juhászné Szabó Erzsébet, 
a Dózsa György Gimnázium és 
Táncművészeti Szakiskola alkalma-
zottja, Kálmán Cecília, a Kolozsvár 
Ál talános Iskola és Összevont 
Óvoda a lka lmazot t ja ,  Káro ly i 
Mihályné, a Szent Korona Általános 
Iskola dajkája, Körmendi Dorottya, 
a Károly Róber t Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola 
és Óvoda alkalmazottja, Lakatosné 
Domokos Andrea, a Száraznád NOK 
pedagógusa, Nemesné Szerencsés 
Éva, a Hartyán NOK pedagógu-
sa, Németh Józsefné, a Hubay 
Jenő Alapfokú Művészetoktatási 
I n t é z m é n y  é s  P e d a g ó g i a 

Szakkönyvtár zenetanára, Pálinkás 
Tibor, a Czabán Általános Iskola és 
Óvoda pedagógusa, dr. Ráczné Nagy 
Márta, a Dózsa György Gimnázium 
és Táncművészeti Szakiskola alkal-
mazottja, Ress Józsefné, a Czabán 
Általános Iskola és Óvoda pedagógu-
sa, Rózsa Ferencné, a Károly Róbert 
Kereskedelmi Szakközépiskola, 
Általános Iskola és Óvoda alkal-
m a zo t t j a ,  R óz s a  Pé te r n é ,  a 
Pestú jhely i  NOK pedagógusa, 
Szever Hajnalka, a Hartyán NOK 
pedagógusa, Szovicsné Keszthelyi 
Csilla, a Hartyán óvodapedagógusa, 
Schlosszer Péterné, a Károly Róbert 
Kereskedelmi Szakközépiskola, 
Általános Iskola és Óvoda alkalma-
zottja, Turóczyné Ungvári Edit, a 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda alkalmazottja. 

A 30 éve dolgozó közalkalma-
zot taknak a jutalmakat Németh 
Angéla, a kerület i  Művelődési, 
Oktatási és Sport Bizottság elnö-
ke és dr. Nagy Antal jegyző adták 
át. 30 éves hűségjutalmat kapott: 
Bicskeiné Kovács Katalin, a László 
Gyula Gimnázium, Általános Iskola 
és Óvoda alkalmazottja, Drégelyi 
Endréné, a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetok tatási Intézmény és 
Pedagógia Szakkönyvtár zeneta-
nára, Duláné Varga Gabriella, a 
Szent Korona Általános Iskola és 
Óvoda pedagógusa, Horváth Éva, 
a Szent Korona Általános Iskola 
és Óvoda intézményegység-veze-
tő helyet tese, Király Antalné, a 
Kossuth NOK technikai dolgozója, 
Kovácsné Antal Julianna, Pestújhelyi 
NOK intézményegység vezetője, 
Lampek Éva, a Kontyfa Középiskola, 
Általános Iskola és Óvoda alkal-
mazottja, Laskóiné Stocker Márta, 
a Dózsa György Gimnázium és 
Táncművészeti Szakiskola alkalma-
zottja, Neuspillerné Németh Györgyi, 
a Kontyfa Középiskola, Általános 
Iskola és Óvoda igazgatóhelyettese, 
Sebők Irén, a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetok tatási Intézmény és 
Pedagógia Szakkönyvtár zenetaná-
ra, Szuhenyákné Papadaki Hajdo, 
a Káro ly Róber t  Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola 
és Óvoda intézményegység veze-
tője, Tonka Lászlóné, a Száraznád 
NOK pedagógusa, Tóth Julianna, a 
Hartyán NOK óvodapedagógusa és 
Vargáné Kincses Andrea, a László 
Gyula Gimnázium, Általános Iskola 
és Óvoda alkalmazottja. 

35 éves hűségjutalomban része-
sült: Bedi Józsefné, a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvoda 
és Összevont Óvoda alkalmazottja, 
Guáth Gyuláné, a Hartyán NOK daj-
kája, Gyalogné Horváth Györgyi, a 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda alkalmazottja, H. 
Fábián Jolán, a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetok tatási Intézmény és 
Pedagógia Szakkönyvtár zenetaná-
ra, Korsós Magdolna, a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvoda 
alkalmazottja, Littván Istvánné, a 
László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda alkalmazottja, Morvai 
Béláné, a Kossuth NOK pedagógu-
sa, Somorjai Tiborné, a Száraznád 
NOK pedagógusa ,  Szö l l ős iné 

György Anikó, a Száraznád NOK 
pedagógusa, Takácsné Mik lós 
Judit, a Károly Róbert Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola és 
Óvoda alkalmazottja, Tóthné Boros 
Judit, a Pestújhelyi NOK óvodapeda-
gógus

Míg dr. Pál inszki Antal alpol-
gármestertől a 40 éves közalkal-
mazot t i  munkájáér t  Bukov ics 
Ferencné, a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetok tatási Intézmény és 
Pedagógia Szakkönyvtár igazgató-
helyettese, Homor Istvánné, a Hubay 
Jenő Alapfokú Művészetoktatási 
I n t é z m é n y  é s  P e d a g ó g i a 
Szakkönyvtár volt igazgatója és 
Tóth Lajos, a Csokonai Művelődési 
Központ igazgatója vehette át a 
hűségjutalmat.

45 éves hűségjutalmat Machon 
Miklósné, a Száraznád NOK peda-
gógusa, 50 éves hűségjutalmat pedig 
Kovács Józsefné, a Czabán Általános 
Iskola és Óvoda óvodapedagógusa 
kapott.

Hajdu László polgármester az 
intézményvezetőket is jutalom-
ban részesítette. Ilyen elismerést 
Backné Kremm Andrea, a László 
Gyu la  G imná z ium,  Á l t a lános 
Iskola és Óvoda elnök-igazgatója, 
Brazzorottó Jenőné, a Száraznád 
Nevelési-Oktatási Központ elnök-
igazgatója, Csörgő Mária, a Hartyán 
Nevelési-Oktatási Központ elnök-
igazgatója, Bik falvi Borbála, a 
Kossuth Nevelési-Oktatási Központ, 
Óvoda, Általános Iskola elnök-igaz-
gatója, Frák Erika, a Pestújhelyi 
Nevelési-Oktatási Központ elnök-
igazgatója, Dr. Géczi István, a  
Ifjúsági és Sportközpont igazgató-
ja, Gressó Tiborné, a Szent Korona 
Általános Iskola és Óvoda elnök-
igazgatója, Kőrössy Róbert, a Hubay 
Jenő Zeneiskola igazgatója, Molnár 
István, a Károly Róbert Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola 
és Óvoda elnök-igazgatója, Nádai 
Miklósné, a Kolozsvár Általános 
Iskola és Összevont Óvoda elnök-
igazgatója, Rozsál i  Oszkár, a 
Kontyfa Középiskola, Általános 
Iskola és Óvoda elnök-igazgatója, 
Tóth Lajos, a Csokonai Művelődési 
Központ igazgatója és Varga László 
a Czabán Általános Iskola és Óvoda 
elnök-igazgatója vehetett át. A tanév 
végén nyugdíjba vonuló Brazorottó 
Jenőnét, a Száraznád NOK elnök-
igazgatóját ezt követően ünnepélye-
sen is elbúcsúztatták.

Brazorottó Jenőné rendelőintézeti 
általános asszisztensi, majd szakasz-
szisztensi oklevelet szerzett. A sérült 
gyerekekkel a Fővárosi Gyermek 
Mentálhigiéniás Központban került 
kapcsolatba. Érdeklődése kezde-
tektől a társadalmi megítélés szem-
pontjából bizonyos fokig stigmatizált, 
pályaválasztásukat, későbbi magán-
életüket tekintve behatárolt esé-
lyű gyermekek felé fordult. Főiskolai 
tanulmányai hatására figyelme azok 
felé fordult, akik kettős teherrel – epi-
lepsziával és értelmi fogyatékosság-
gal – lépnek önálló életútjukra. 

A Bárczi Gusztáv Gyógypeda-
gógiai Tanárképző Főiskolán oligo-
frénpedagógia-pszichopedagógia 
szakos gyógypedagógiai tanári dip-
lomát szerzett. Az Általános Iskola 
és Speciális Szakiskola, a későb-
bi Száraznád NOK-ban osztályta-
nítóként, osztályfőnökként kezdte. 
Sorozatos külső és belső hospitálá-
sokkal, továbbképzéseken való rész-
vétellel igyekezett minél többet elsa-
játítani a szakmából. 1986-tól az isko-
la alsó tagozatos, majd alsó és felső 
tagozatos tanulói között a család- és 
gyermekvédelmi feladatokat is ellát-
ta. 1992-től igazgatóhelyettesként, 
1995-től általános igazgatóhelyet-
tesként segítette az iskolai munkát. 
A pályázatok írását, a külső anya-
gi források keresését kezdeménye-
zésére indították el az intézmény-
ben. Szakmai munkájával segítet-
te az integrációs kísérlet beindítását 
a Kontyfa utcai Általános Iskolában, 
majd a középsúlyos értelmileg sérült 
gyermekek nevelésének-oktatá-
sának, a halmozottan sérült tanu-
lók integrált nevelésének megvaló-

sítását. Folyamatos ön- és tovább-
képzéssel gyarapítja szakmai tudá-
sát. 1997-ben fejezte be a Fővárosi 
Pedagógiai Intézetben vezetőképző-
jét. 2001-ben tanügy-igazgatási szak-
értői szakos diplomát szerzett. 

Az 1997/98-as tanévben megbí-
zott igazgatóként irányította az intéz-
ményt. 2000., a nevelési-oktatási köz-
pontok megalakítása óta az össze-
vont, többcélú intézmény elnök-igaz-
gatója. A kerületben és a fővárosi 
agglomerációban lakó, sérült gyer-
mekeket nevelő családokért tett érde-
mei elévülhetetlenek. Empátiájával, 
emberszeretetével, szakmai felké-
szültségével példát mutat. Pályája 
elismerését számos díj és kitüntetés 
bizonyítja: miniszteri dicséret, „A XV. 
kerület Nevelő-Oktató Munkájáért”, 
„ A XV. kerü let  Gyermekeiér t ”, 
Kerület Szolgálatáért, Pro Scholis 
Urbis díj, Mobilitási Nívódíj, Helmuth 
Burch lasdt dí j ,  Arany Katedra 
Emlékplakett.

A Pedagógus Nap alkalmából pol-
gármesteri dicséretben része-
sült Gálfalvi Zsuzsanna a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvoda 
testnevelő-földrajz szakos taná-
ra, Géczi Gabriella a Micimackó 
Óvoda óvodapedagógusa, Kocsmár 
Sándorné, a Kossuth NOK magyar-
történelem szakos tanára, Kovács 
Zsol t ,  a Hubay Jenő Alapfokú 
Művészetok tatási Intézmény és 
Pedagógiai Szakkönyvtár tanára, 
Móroczné Kovács Karolina a Szent 
Korona Általános Iskola és Óvoda 
tanítója, Szepesiné Bercsényi Éva, 
a Czabán Általános Iskola rajztanára 
és Tihanyi Réka Dalma, a Száraznád 
NOK Neptun utcai tagintézményének 
német nyelvtanára, 

A „Kerület Jövőjéért” díjjal Hajdu 
László polgármester és dr. Pálinszki 
Antal alpolgármester a követke-
ző személyek munkáját ismer te 
el: Bencsikné Szabó Éva, a Szent 
Korona Általános Iskola és Óvoda 
földrajz-biológia-mezőgazdasági 
ismeretek szakos tanára, Csörgőné 
Bánhalmi Éva, a Pestújhelyi NOK 
óvodáinak intézményegység veze-
tője, Fenyvesi Józsefné, logopédus, 
Forgács Judit, a Kossuth Nevelési-
Oktatási Központ testnevelője, atlé-
tikai szakedzője, gyógytestnevelője, 
Herrné Juhász Krisztina, a Czabán 
Samu téri Általános Iskola énekta-
nára, Juhász Miklós, a Kolozsvár 
Általános Iskola és Összevont Óvoda 
intézményegység-vezető helyette-
se, Neuspillerné Németh Györgyi 
a Kontyfa Középiskola, Általános 
Iskola, Óvoda és Kerületi Nevelési 
Tanácsadó iskolai intézményegy-
ség igazgatóhelyettese, Szakácsné 
Urbán Szilvia a Csokonai Művelődési 
Központ művelődésszervezője, 
Szigeti Györgyi, a Hartyán Nevelési- 
Ok ta tás i  Központ  t aní tó ja  és 
Takácsné Miklós Judit, a Száraznád 
NOK óvodavezetője. 

Kiemelkedő, több évtizedes mun-
kájának el ismeréseként , nyug-
díjaztatásuk alkalmából az aláb-
b i  p e d ag ó g u s o k  P e d a g ó g u s 
Szolgálati Emlékérmet kaptak: 
Bukovics Ferencné, a Hubay Jenő 
Zeneiskola általános igazgatóhelyet-
tese, Drégely Endréné, a Hubay Jenő 
Zeneiskola gitártanára, dr. Pálinszki 
Antalné, a Hartyán NOK intézmény-
vezető-helyettese és Váradi Katalin, 
a Hubay Jenő Zeneiskola zongorata-
nára.

Az idei Pedagógus Napon 50 éves 
diplomájának elismeréséül arany-
oklevélben részesült: Ballon Lajos, 
Fenyvesi Józsefné, Galántainé Abai 
Julianna és Kovács Józsefné.

60 éves diplomájának elisme-
réséül gyémánt-oklevélben része-
sült: Fülöp Irén, Kaluczky Ferencné, 
Kovács Zoltánné, Kurucz Imréné, 
Stoffel Endréné, Szakály Istvánné, 
Tóth Ida és Zentai Józsefné.

65 éves diplomájának elismeré-
séül gyémánt-oklevélben részesült 
még Bánvölgyi Pálné is.

Az ünnepség végeztével Hajdu 
László polgármester rövid pohár-
köszöntőjében valamennyi kerületi 
pedagógus számára megköszönte a 
2008/2009-es tanévet.

PEDAGÓGUSOKAT KÖSZÖNTÖTTEK
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A gyám munkája nem a legismer-
tebb: sokan talán azt sem tudják, mi is 
a feladata egy hivatásos gondnoknak.

Szabados Istvánné 12 évvel ezelőtt 
talán maga is így volt ezzel. Több év-
tizeden át foglalkozott a legkisebbek-
kel óvodai pedagógusként, majd Szö-
vőgyár utcai óvoda vezetőjeként ment 
nyugdíjba. Aktivitása, kifogyhatat-
lan energiái azonban nem engedték, 
hogy felhagyjon a munkával: nyugdí-
jazását követően, 1998-tól a kerület 
felnőttvédelmében vállalt szerepet, 
mint hivatásos gondnok.

Az itt töltött 11 év alatt 87 gyámoltja 
akadt, köztük volt olyan is, akivel egy 
évtizeden át foglalkozott. Ezek az em-
berek szerzett vagy veleszületett be-
tegségük miatt képtelenek önmaguk 
ellátásra, érdekeik képviseletére, és 
gondoskodó család sem áll mögöttük. 
Gyámolításuk egész embert igény-
lő feladat: látogatások otthonaikban, 
illetve kórházakban, szociális intéz-
ményekben, képviseletük ellátása, 
ügyeik, bevásárlásaik intézése, orvo-
si ellátásuk, mindennapi gondozásuk 
megszervezése. 

A velük foglalkozónak nemigen jut 
sem hétvége, sem szabadság, hi-
szen bármikor hívhatják, ha sürgős 
szükségük van jogi képviseletre (pél-
dául rendőrségen bajba jutva) vagy 
más jellegű segítségre.

Szabadosné, Magdika statisztiká-
ja szerint 22 gondnokoltját adta át 
utódjának, ám akadtak, akiket álla-
potuk javultával a bíróság felmentett 
a gondnokság alól.  

Magdika a gyámként eltöltött évti-
zed után most a végleges nyugellá-
tás mellett döntött. 

Ez alkalomból az önkormányzat 
vezetői, Hajdu László polgármester 
és dr. Nagy Antal jegyző is köszön-
tötte egy ünnepségen, amit az iro-
da munkatársai rendeztek búcsú-
zóul. 

Vargáné Kalán Ilona, a Gyámhiva-
tal vezetője a munkatársak nevében 
egy Sík Sándor verssel és ajándék-
kal búcsúzott a nyugdíjba vonuló kol-
légától.

Az újpalotai lakótelep életkereteit, a 
parkokkal tagolt panelépületek, kis-
boltok hangulatát idézi fel különleges 
látásmódjával két helyi fotóművész. 
Kocsi Olga és Varga Gábor kiállítása 
a Zsókavár Galériában egy olyan világ 

pillanatait vetíti elénk, melyet ugyan 
naponta láthatnak az itt lakók, most 
mégis meglepődnek, mennyi élet van 
ebben a városrészben. Egy biztos, aki 
a tárlatot megtekinti, a jövőben más 
szemmel járja majd Újpalota utcáit.

Az együttműködés erősítésének 
egy teljesen rendhagyó módja 

a kerületben működő 
civil szervezetekkel 

Szeretnénk hagyományt teremteni a 
különböző civil szervezetek rendhagyó 
megismerkedési és kapcsolatteremté-
si lehetőségével. 
Amennyiben sikeres lesz ez a tábor, 
kiváló alkalmat és példát teremthetünk 
a későbbi együttműködésekhez.
Szeretnénk olyan kerületi szervezete-
ket találni, akik a barlangkutatásban 
nem érdekeltek, de érdeklődésüket fel-
keltjük, szívesen csatlakoznának az 
egyesületünk tevékenységéhez, szí-
vesen vennének részt a munkánkban. 
Szeretnénk vendégül látni, munkán-
kat bemutatni és kóstolót adni abból 
az időnként emberfeletti munkából, 
amit szóban nem lehet igazán elme-
sélni, érzékeltetni. Elsősorban azt tar-
tanánk megfelelő-nek, ha több szerve-
zetből egy-egy fő venne részt a tábor-
ban. Így jóval több szervezet szerez-
het első kézből információt, másrészt 
viszont a résztvevő szervezetek között 
könnyebben alakul ki kapcsolat a sze-
mélyes kötődések révén. 
A munka, a közösen megoldott felada-
tok könnyebben kovácsolnak kapcso-
latokat, mint a hivatalos összejövete-
lek, nagyszabású rendezvények, ahol 
a résztvevők könnyen elmennek egy-
más mellett.
Ennek az együttműködésnek lenne a 
kezdete ez a tábor. 
Részletek és további információ a 
szilvassyandor.lapja.hu Jelentkezés: 
rozmarvadasz@gmail.com vagy 
20-9344-335 
Szeretettel várunk mindenkit

Hopoczky László elnök

Tisztelt Választópolgárok!
Kedves Kerületi Lakosok!

A Magyar Szocialista Párt XV. kerüle-
ti Szervezete nevében köszönetemet 
fejezem ki mindazoknak, akik az Euró-
pai Uniós képviselő választáson sza-
vazatukkal a párt jelöltjeit támogatták. 
Köszönöm, hogy változatlanul bíznak 
bennünk.
Meggyőződésem, hogy a megújult, 
megfiatalodott pártvezetés és majda-
ni képviselőjelöltjeink képesek lesznek 
visszanyerni azoknak a támogatását is, 
akik ez alkalommal másként döntöttek. 
Mi erre készen állunk.

MSZP XV. kerületi Elnökség nevében 
Tóth Imre elnök 

FELHÍVÁS
Kedves volt Czabánosok! 

Iskolánk a 2009/2010. tanévben 
ünnepli 50. tanévét. E jeles alkalom-
ra számos programmal készülünk, 
amelyekről időben fogjuk tájékoztatni 
a „Czabánosok” több ezer fős család-
ját. Jubileumi tanévünket kerületi szin-
tű tanévnyitó ünnepéllyel nyitjuk meg, 
amelyen jelen lesz a XV. kerület politi-
kai- és szakmai vezetése.
Ezúton kérjük mindazokat, akik az első, 
az 1959/60. tanév tanévnyitó ünnepé-
lyen diákként, pedagógusként, vagy 
technikai dolgozóként jelen voltak, 
jelentkezzenek az alábbi telefonszá-
mon: (1) 307-6312; faxon: (1) 306-8056 
vagy e-mailen: varbull@hdsnet.hu 

augusztus 20-ig név, osztály, lakcím, 
elérhetőség megadásával. Szeretnénk 
meghívni Őket díszvendégként az 50. 
tanévnyitó ünnepélyünkre.

❊
Az újpalotai Családsegítő Szolgálat 
ingyenes ruhabörzét szervez július 
8-án szerdán 10 és 15 óra között, a 
Családsegítő épületében, az Árendás 
köz 4-6. szám alatt. Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Júliusi adózási határidők 
Július 13., hétfő:
A kifizető, munkáltató által levont sze-
mélyi jövedelemadó és a tb-járulékok, 
a korkedvezmény-biztosítási járulék az 
egészségügyi szolgáltatási járulék, az 
egészségügyi hozzájárulás, a munka-
adói, a munkavállalói valamint a vállal-
kozói járulék, az egyszerűsített közte-
herviselési hozzájárulás (EKHO) befi-
zetése;
A nem nyugdíjas egyéni vállalkozó 
által benyújtandó 0958-as számú, és 
a kifizető, munkáltató által benyújtan-
dó 0908-as számú bevallás-adatszol-
gáltatás, amelyek a magánszemélyek 
fenti személyi jövedelemadó- és járu-
lékkötelezettségeiről, bejelentendő 
adatairól szólnak; 
A biztosított őstermelők 0958-ös szá-
mú negyedéves elektronikus adóbe-
vallása.
Július 15., szerda:
Az ÁFA törvényben meghatározott új 
közlekedési eszközt értékesítő adózó 
adatszolgáltatása.
Július 20., hétfő:
A társasági adó és a környezetvédelmi 
termékdíj havi és negyedéves adóelő-
legének befizetése; 
A 0901-es számú havi és negyedéves 
bevallás benyújtása (benne a kulturális 
járulék, a szakképzési hozzájárulás, az 
innovációs hozzájárulás, a rehabilitáci-
ós hozzájárulás előlegeivel)
A havi és negyedéves ÁFA, a játékadó 
bevallása és befizetése;
A fogyasztói árkiegészítés, a költség-
vetési támogatások igénylése (0911).
Július 30., csütörtök:
A környezetterhelési díj befizetése és 
bevallása 0950 nyomtatványon. 

APEH Közép-magyarországi 
Regionális Igazgatósága

Közös az ének
A kerületi egyházi kórusok találko-
zóját rendezték meg a pünkösd előt-
ti hétvégén. A rendezvénynek ezúttal 
az új templom, az újpalotai Salkaházi 
Sára katolikus templom adott otthont. 
Az ingyenes eseményen fellépett Rá-
kospalota-újvárosi református gyüle-
kezet és a Rákospalotai evangélikus 
gyülekezet énekkara, a Rákospalotai 
baptista ifjúsági kórus, a Pestújhelyi 
Keresztelő Szt. János katolikus temp-
lom felnőtt és ifjúsági kórusa, a Rá-
kospalotai MÁV-telep Lumen Christi 
Gospel Kórus, a Rákospalotai-óvá-
rosi református gyülekezet kórusa, a 
Rákospalota MÁV-telep Jézus Szíve 
Kórus valamint a Rákospalotai bap-
tista felnőtt kórus. Egyházi énekek, 
gospelek, kórusművek hangzottak 
el a koncerten, majd a kórustalálkozót 
követően minden résztvevőt szeretet-
vendégségre vártak a szervezők. 

MAGDIKA ELKÖSZÖNT

CSOKONAI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1153 Eötvös u. 64-66. T: 307-7285

KERTI KONCERT

TÁBOR ELŐZETES

SZÁMÍTÓGÉPES TÁBOR 
BALATONFÜREDEN

AKROBATIKUS ROCK AND ROLL 
TÁBOR kezdőknek

MESEVÁR KÉZMŰVES TÁBOR

TÁNCTÁBOR kezdőknek

SZÁMÍTÓGÉPES TÁBOR

KOZÁK TÉRI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1154 Gábor Á. u. 58/c T: 410-5536

FANTÁZIA KÉZMŰVES ALKOTÓ-
TÁBOR GYEREKEKNEK

PESTÚJHELYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1158 Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

TÁNCTÁBOR

ÚJPALOTAI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1158 Zsókavár u. 15. T: 410-0836

FILMES TÁBOR GYEREKEKNEK

ÚJPALOTAI ÉLET-KÉPEK
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MŰANYAG ABLAK, 
BIZTONSÁGI AJTÓ

beépítés
Tel.: 06-20-999-3434

KLÍMASZERELÉS,
javítás

Tel.: 06-20-999-6030

KÁRPITOS
MESTER
AKCIÓS ÁRON VÁLLALJA 
kárpitos bútorok felújítását 
olcsó szövetválasztékkal. 
Díjtalan kiszállás, szállítás.

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
KAROSSZÉRIA, KIPUFOGÓ 

és kisebb javítások.
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596
H-P: 8-20h, Szo: 10-17h

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

GYÓGYLÁMPÁS KEZELÉS!
1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

OLCSÓN
szövetmintával 

székek kárpitozása
asztalos munkával
együtt: 1500 Ft-tól
Tel.: 419-2952

06-20-495-3377

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

NON-STOP
Tel.: 291-2800,
06-30/269-0001

ROZI VARRODA
Vállalok ruhajavítást, méretre igazítást, 

felhajtást, cipzárcserét, függönyvarrást stb.
Nyitva: H-P: 13-18h

Újpalota, Erdőkerülő u. 35. fsz.
Tel.: 410-3790

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.: 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

BÉRELHETŐ ÉS ELADÓ 
ipari telephelyek, raktárak, 

műhelyek, irodák közvetítése 
a IV. és XV. kerületben.
�: 06 30 949 1835, 

06 70 317 0777
w w w . m e d a i l l e . h u

Dajka, gyógypedagógiai,
pedagógiai, kisgyermekgondozó 

asszisztens képzés.

KASZA SZAKKÉPZÉS
Tel.: 2765918

/Ny.sz.: 01-0064-04/

KERÜLETI 
GYORSSZOLGÁLAT!

Gázkészülékek teljeskörű javítása, 
vízszerelés, vízórák kiépítése, 

villany-, fűtésszerelés, 
gépi duguláselhárítás garanciával.

0-24 óráig minden nap!
Tel.: 321-8082, 06-20/334-3437

25 ÉV EGY HELYEN
Negyedszázada dolgozik a Fővárosi Közterület-fenntartó (FKF) Zrt. Észak-
pesti Hulladékszállítási üzeménél Ámon Sándor, akit a jubileum alkalmával 
Hajdu László polgármester, valamint Gyurcsánszky János, Király Csaba és dr. 
Pálinszki Antal alpolgármesterek köszöntöttek. 
Az ünnepelt 25 év alatt egyre korszerűbb gépeken dolgozott, ma egy Mercedes 
típusú gyűjtőjárművön szállítják el a Platán sor és Fő utca közötti részen lakók 
kukáinak tartalmát a kollégáival. A lakók elégedettek a munkájukkal és olyannyi-
ra megkedvelték a „szemeteseket”, hogy Ámon Sándor és kollégái állandó ven-
dégei ebédeknek, névnapi ünnepségeknek, keresztelőknek. 
A jubiláló rakodó szereti munkáját és munkatársait, csak egyet nem szeret, hogy 
sokan nem igényelnek kukát, mivel nem szeretnének fizetni a szemét elszállítá-
sáért, és a háztartási hulladékukat inkább „illegálisan” rakják le a gyűjtőszige-
tek mellé. 
Hajdu László kiemelte: nagyra értékeli azt a munkát, amit az FKF Zrt. dolgozói, 
és személy szerint Ámon Sándor tesz a kerület tisztaságának megőrzéséért. A 
25 évi munka elismeréseként az önkormányzat nevében emléktálat, bort és ok-
levelet nyújtott át az ünnepeltnek. Az oklevélen ez állt: megköszönöm a kerüle-
tünkben a lakosság érdekében végzett lelkiismeretes, szorgalmas munkáját. To-
vábbi munkájához erőt, egészséget, boldog életet kívánunk. 

A Trenkwalder Kft. megnyitotta első 
rehabilitációs üzemét, ahol a megvál-
tozott munkaképességűeknek teremt 
munkalehetőséget. A cég harmincegy 
megváltozott munkaképességű dol-
gozó foglalkoztatásával indította el a 
termelést, ezzel jövőt és függetlensé-
get teremtve azoknak, akiknek a mun-
kaerőpiacra való belépés nehézsége-
ket okoz.

A Trenkwalder-Pensum Humánerő-
forrás Munkaerőkölcsönző és Szol-
gáltató Kft., Magyarország piacveze-
tő személyzeti szolgáltatójának leány-
vállalata, elsődleges céljául tűzte ki, 
hogy minden munkavállalónak meg-
találja a megfelelő állást. A vállalat a 
megváltozott munkaképességű sze-
mélyek foglalkoztatásának 2008. évi 
támogatására pályázott, amit az Ál-
lami Foglalkoztatási Szolgálat Közép-
magyarországi Regionális Munkaügyi 
Központja írt ki. A pályázat elsődleges 
célja, hogy a megváltozott munkaké-
pességű személyeknek új munkahe-

lyeket alakítsanak ki vagy a meglévő 
munkahelyeken megteremtsék a tar-
tós foglalkoztatás feltételeit, az egyé-
ni szükségletekhez igazodó munka-
környezetet az elnyert támogatásból. 
A pályázat összeállítása, megterve-
zése és elkészítése 2008 májusában 
kezdődött el. A kft. októberben kap-
ta meg a határozatot, amelyben érte-
sítették, hogy megnyerte a pályáza-
tot és a vissza nem térítendő pályáza-
ti összegből – 30 millió forint állami 
támogatással és 8,1 milliós saját erő 
befektetésével – megvalósíthat egy 
új rehabilitációs üzemet.

A termelést harmincegy fővel kezd-
ték, és a létszámot még idén hetven 
főre kívánják bővíteni. A tervek sze-
rint a jelenlegi rehabilitációs üzeme-
ken kívül továbbiak nyitásával a lét-
számot ötszáz főre kívánják emelni 
egy éven belül. 

A Trenkwalder-Pensum Kft. Reha-
bilitációs üzemében folytatott terme-
lési tevékenységét bármely megvál-

tozott munkaképességű munkavállaló 
elláthatja, akit az alkalmassági vizs-
gálat során a tevékenység elvégzésé-
re alkalmasnak találnak.

A rehabilitációs üzemben a munka 
reggel hét órakor kezdődik. A dolgo-
zók teákat, autóillatosítókat vagy leve-
leket csomagolnak. 

A munkát úgy szervezik, hogy meg-
próbálják kiküszöbölni a monotoni-
tást. A termelés folyamatos, melyet 
munkaközi szünetek szakítanak meg, 
a műszak végén elszámolnak az az-
napi munkával.

Az egyéni rehabilitációs tervek 
alapján személyre szabott pszicho-
lógiai, valamint munkajogi tanács-
adást és egyéb munkaügyi és HR-
szolgáltatásokat nyújtanak a szakellá-
tóik és a munkaügyi központok szak-
embereinek segítségével. 

A Trenkwalder-Pensum Kft, együtt-
működik a KMRMK Rehabilitációs 
Osztályával, valamint területi szerve-
zetével, és számos alapítvánnyal, se-
gítő szolgálattal is kapcsolatban áll. 
Együttműködnek a Szempont Alapít-
vánnyal, a Soteria Alapítvánnyal, az 
Életút Alapítvánnyal, a Human Sztrá-
da Nonprofit szervezettel, a családse-
gítő szolgálatokkal, a Budapest Esély 
Alapítvánnyal.

A pályázat elnyerésével lehetőség 
nyílik térítésmentes képzések és to-
vábbképzések igénybe vételére. A 
cég legfontosabb célja, hogy a meg-
változott munkaképességű dolgozók-
nak lehetővé tegye rehabilitációjuk 
elősegítését és készségeik fejlesz-
tését, mellyel az életminőségük ja-
vul. A Trenkwalder-Pensum ügyve-
zető igazgatója, Dr. Szabó Tamás ki-
emelkedően fontosnak tartja a meg-
változott munkaképességű dolgozók 
munkaerőpiacra történő belépésének 
elősegítését, megteremtve ez által az 
esélyegyenlőséget.

A XV. kerület gyermekvédelmi szakemberei minden tavasszal összeülnek a FIÓ-
KA Gyermekjóléti Szolgálat szervezésében egy egynapos tanácskozásra, hogy 
a városrész helyzetét elemezzék.
A március utolsó napján a Polgármesteri Hivatal dísztermében megtartott ren-
dezvény házigazdája Révész Magda, a Fióka vezetője volt. 
Hajdu László polgármester köszöntőjében összefoglalta a kerületi gyermekvé-
delmi hálózat, jelzőrendszer felépítését, feladatait és néhány adattal érzékeltette, 
milyen hatalmas felelősséget vállalnak az e területen dolgozók. 
Aggasztónak mondta például, hogy egyes korcsoportokban, például az általá-
nos és középiskolások között a húsz százalékot is meghaladja a veszélyeztetett 
gyerekek száma. 
A konferencia legfőbb céljának azt jelölte meg, hogy az oktatásban, az egész-
ségügyben illetve a szociális területen dolgozó, különböző szakemberek a segí-
tő tevékenység során a maguk területén ellátva a feladataikat, egymással konzul-
tálva, egymás munkáját megismerve, támogatva és azt kiegészítve dolgozzanak 
a közös cél érdekében.
Vitaindítóként dr. Hűvös Éva pszichológus filmjét láthatták a tanácskozás részt-
vevői, amelyben mintegy állatorvosi lóként tanulmányozhatták azokat a hibákat, 
amelyek a gyermekekkel való szakszerűtlen, jogaikat, érzéseiket nem tisztelő bá-
násmóddal akár jó szándékkal is elkövethetők. 
Ez a film egy nyári tábor történetét dolgozta fel, ahol a gyerekek programját „ifi” 
segítőik egyfajta átverő show-val egészítették ki. A gyerekekkel elhitették, hogy 
egy erősen fertőző járvány miatt karanténba kerültek, és ehhez felvonultattak 
minden „kelléket”: mentőt, közegészségügyi munkatársakat, fertőtlenítőket. A tré-
fának indult akció túl jól sikerült, le is kellett állítani, mivel olyan elementáris ere-
jű riadalmat keltett, félelmeket ébresztett, hogy a pániktól néhány gyerek súlyo-
san „kiborult”.
A tanulságos filmet követő vita olyan alapvető kérdéseket vetett fel, hogy med-
dig játék a játék, szabad-e a gyerekek érzéseivel „kísérletezni”, milyen felelős-
sége van a szervezőknek, hogyan lehet valódi veszélyhelyzetekre felkészíteni a 
gyerekeket, és hogy az adott esetben ki, miben követett el hibát, mennyiben sér-
tették meg a gyermeki jogokat. 
A konferencia további részében a jelzőrendszer képviselőinek beszámolói kö-
vetkeztek. 
Dr. Gimesi Anna gyermekorvos, Vargáné Pavuk Erzsébet védőnő mondta el ta-
pasztalatait, majd Mozsolits Sándorné bölcsődevezető beszámolóját betegsége 
miatt Zsuppán Lászlóné ismertette, majd Takácsné Miklós Judit óvodavezető, 
Lőrincz Norbert gyermekvédelmi felelős osztotta meg a hallgatósággal gondo-
latait. 
Délután Tánczos Zsuzsa az ÚCSSSZ, Molnárné Berkó Márta az Aranyhíd Gyer-
mekek Átmeneti Otthona, Tóth Zsuzsanna a XV. Nevelési Tanácsadó, Kelemen 
Gábor a Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, és Kalló Zsuzsanna a BRFK XV. 
kerületi kapitányság részéről számolt be a saját szakmai területe tapasztalatairól. 
A Fióka egy éves munkájára Révész Magda tekintett vissza, majd Marsovszky 
Györgyné zárta a tanácskozást.

Tehet a tehetségért címmel orszá-
gos konferenciát rendeztek áprilisban 
a Hubay Jenő Alapfokú Művészetok-
tatási Intézmény és Pedagógiai Szak-
könyvtár Hubay termében. A program 
a XV. kerületben hagyományos Tava-
szi Pedagógiai Szakmai Napok ren-
dezvénysorozat nyitóeseménye is 
volt. A látványos megnyitóünnepséget 
követően Hajdu László polgármester 
köszöntötte a konferencia résztvevőit.
- A kerületben közel 600 családban 
élnek veszélyeztetett körülmények 
között nevelkedő gyerekek. A cél nem 
az, hogy ezektől a családoktól elve-
gyék a gyerekeket, sőt még inkább 
az, hogy ezek a gyerekek is család-
ban nőhessenek fel, ugyanakkor fon-
tos a veszélyeztetett körülmények el-
len fellépni. A hatékony beavatkozás-
hoz pedig szakmai összefogásra van 
szükség.
A konferencia díszvendége dr. 
Ranschburg Jenő pszichológus volt, 
aki szokásához híven ezúttal is színe-
sen, érdekesen és lebilincselően be-

szélt a tehetséges gyermekek felka-
rolásáról.
- Minél idősebb vagyok, annál több te-
hetséges emberrel találkozom. Azon-
ban így is sokan vannak, akik elkal-
lódnak. Munkánk lényegét éppen ab-
ban látom, hogy minél kevesebb te-
hetség kallódjon el.
A kiváló pszichológust és még kivá-
lóbb előadót Sipos Jenő, a MNÁMK 
Pedagógiai Intézet intézményegység-
vezetője követte, aki a tehetséggon-
dozás új felfogásáról és lehetőségeiről 
beszélt, és eközben szót ejtett a „Nem-
zeti tehetség” programról is. A délelőt-
ti programot dr. Heimann Ilonának, az 
ELTE főiskolai docensének, a tehetség 
szakirányú képzés referensének „A te-
hetség pedagógiai megsegítése” című 
prezentációja zárta.
A konferenciák szabályai szerint a dél-
utáni munka már szekciókban folytató-
dott. A résztvevők választhattak a „Böl-
csődei-óvodai tehetséggondozás”, „A 
természettudományos tehetséggon-
dozás az iskolákban”, „A művészeti te-

hetséggondozás kérdései”, az „Isko-
lai tehetséggondozás a sportban”, az 
„Esélyteremtő tehetséggondozás”, „Az 
iskola tehetségei és a környezet (csa-
lád, önkormányzat, civil szervezetek)” 
és ”A pszichológus feladatai a tehet-
ségfejlesztésben” témakörök közül. A 
szekció-megbeszéléseket követően 
a „Tehet a tehetségért” országos pá-
lyázat eredményhirdetésére is sor ke-
rült, majd a konferencia résztvevői egy 
záró plenáris ülésen foglalták össze a 
szakmai nap tapasztalatait.
A tehetséggondozó szakemberekből 
álló zsűri elnöke: dr. Herskovits Mária, 
a Magyar Tehetséggondozó Társaság 
alelnöke volt.
A bírálóbizottság különdíját és a 
Polgármester Elismerő Oklevelét 
Bognárné Szőllősi Anna (Károly Ró-
bert Általános Iskola), Hanzelikné 
Agócs Irén (Kossuth NOK) és Zsoldos 
Béláné (Hartyán NOK) kapta. A díjat 
Németh Angéla, a MOS Bizottság el-
nöke és Kőrösy Róbert a Hubay Jenő 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
és Pedagógiai Szakkönyvtár igazgató-
ja adta át. 

KONFERENCIA A TEHETSÉGEKRŐL

ÁLLÁST KAPNAK 

GYERMEKVÉDELEM 
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 T Ü Z É P
A PESTÚJHELYI ÚTI

 ISKOLÁVAL SZEMBEN
ÚJ FUVAROSOKKAL

www.epitoanyagokhaza.hu
KIBŐVÜLT VÁLASZTÉK

FOLYAMATOS ÁRUKÉSZLET
SZAKTANÁCSADÁS, HÁZHOZSZÁLLÍTÁS

TÉRBURKOLÓ KÖVEK ÉS 
HOMLOKZATI HŐSZIGETELŐ 

RENDSZER ÁREMELÉS 
ELŐTTI AKCIÓBAN 

A KÉSZLET EREJÉIG
TEL.: 419 9570
06 20 5656 210

NYITVA: 
HÉTFŐ-PÉNTEK 7-17h

SZOMBAT 7-13h

MINŐSÉGI ÉPÍTŐELEMEK 
PINCÉTŐL A TETŐN ÁT 

A KERTIG!

PÁL  AUTÓ HÁ Z
MŰSZAKI 

VIZSGAÁLLOMÁS
- műszaki vizsgáztatás
- zöldkártya
- eredetiség vizsgálat
- időszakos szervíz rövid határidővel
- műszeres motordiagnosztika
- hibakód olvasás
- klímarendszer tisztítás
- fényszóró állítás

1158 Budapest (Pestújhely),
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
e-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

R E D Ő N Y
szúnyogháló, napellenző 

loggiára is (újdonság).
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

3 0 6 - 0 1 - 0 9

WertiBAU ‘96 Kft.
VAS-MŰSZAKI 

LAKÁS ÉS KONYHA-
FELSZERELÉSI BOLT

1155 Kolozsvár u. 51
Piaccal szemben

Nyitva tartás — H-P: 8-17 h
Tel: 419-7489  Fax: 414-0261

Zár, vasalás, szög, csavar, 
szerszám, vágókorong, elektróda,

zománc és műanyag áru, 
rozsdamentes edény, kés, olló,

üvegáru.
Bankkártya fizetés is!

XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS, VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

AUTÓJAVÍTÁS

Porotherm-, Mátratherm-, cserép és Ytong 
rendszerek. Zsalukő, pala, kátránypapír, cement, 
mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelő- és tetőfedő anyagok, 
burkoló és dísztéglák. Termőföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

ÉPÍTŐ- ÉS TÜZELŐANYAG 
KERESKEDÉS

MALAKY KFT.
Bp. XV. Rákos út 173.

Nyitva tartás: 
H-P 7-17; Szo 7-12

Telefon: 
308-0052, 306-9338, 306-9673

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást vállal 

általános- és középiskolásoknak 
nagy gyakorlattal 

rendelkező szaktanár. 

Tel.: 06-20-356-2796

Zafir Zálogház 
és Ékszerbolt

ZÁLOGHITEL 
ARANYFEDEZETRE!

HASZNÁLT ÉS ÚJ 
ÉKSZEREK ÉRTÉKESÍTÉSE

4000 Ft/g–7000 Ft/g-ig
1152 Bp. 

Szőcs Áron u. 18-22.
Nyitva Tartás: 

H-P: 800-1800;  Szo-V: 900-1200

HÁZTARTÁSI GÉP SZERVÍZ
Indesit, Ariston, ETA,

Thomast, Zelner, Szarvasi
szakszervíz.

1152 Rákos út. 76-78.
Tel.: 418-2676   Ny.: 9–17-ig

MŰSZAKI  BIZOMÁNYI
Hűtő, mosógép, TV, stb.

vétele készpénzért.
1152. Rákos út 76-78.

Tel.: 418-2676
Nyitva: 9–17-ig

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

ELADÓ KALOCSÁN 
Zöldövezeti csendes környezetben, 

���������	
���
���������	�
��
alápincézett garázsos családi ház, 

parkosított kerttel, sok gyümölcsfával 
����������������������	��
�	��
����������

Érd.: 06-20-801-4223 egész nap

E G É S Z S É G H Á Z
XV. Dembinszky u. 29.

MASSZÁZS: 
svéd, thai, talpmasszázs (reflexológia).

Tel.: 06-20/347-6358

GYÓGYTERÁPIA - egészségért, 
kapcsolatok javításáért.

GYERMEKFOGLALKOZÁSOK���������	
��
�������
���������� csoportos MEDITÁCIÓK.

FENG SHUI tanácsadás és lakberendezés.
Tel.: 06-20/343-0781

SPIRITUÁLIS gyógyítás vezetett meditációban.
Várandóság és magzati témák, 

önbizalom probléma, 
��������
������
�����
�������������������������

ASZTROLÓGIA.
CSOPORTOS GYÓGYÍTÓ FOGLALKOZÁSOK.

Tel.: 06-30/517-8660

GYERMEKFELÜGYELETET, 
IDŐSEKNEK FELOLVASÁST, 

ÜGYINTÉZÉST, BEVÁSÁRLÁST 
vállal fiatalos értelmiségi 

nyugdíjas, autóval is.
T.: 410-1482; 06-30/680-8332

MEGBÍZHATÓ 
������	�
��


����������������

307-7459

MÉG NEM KÉSŐ 
NYARALÁS ELŐTT!

RÁDIÓFREKVENCIÁS 
ZSÍRBONTÁS!

NŐI-FÉRFI 
FODRÁSZAT

XV. 
Dembinszky u. 30.

T.: 306-9926
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Eladó Újpalotán a Páskomliget utcá-
ban 70 nm-es két és fél szoba hallos 
panellakás. Irányár: 10,2 MFt. 
Tel.: 06-30-305-8387.
Fóton eladó 400 nöles telek termő 
gyümölcsfákkal, 20 nm-es bungalóval, 
családi okok miatt áron alul, 3,8 MFt-
ért. víz, villany van. 
Tel.: 06-20-423-9254.
Kiadó Újpesten 47 nm-es lakás, frek-
ventált helyen, 50 eFt/hó + rezsi. 
Tel.: 06-20-545-9203.
Eladó egy felújított 48 nm-es MÁV te-
lepi lakás, 200 nm kerttel, kocsi beál-
lóval, pincével, padlással. 
Tel.: 707-6709, 06-20-336-1547.
Eladó 100 nöl telek a Szelidi tó part-
ján. Víz, villany van. Horgásztanyának 
kiváló. Irányár: 1,2 MFt. 
Tel.: 06-29-499-243.
Gorenje ZS 310-es, 325 literes 
mélyhűtőláda 40 eFt irányáron eladó. 
417-7794 du. vagy esti órákban.
Eladó a XXII. kerületben 600 nöl gyü-
mölcsös 90%-ban felépített 90 nm-es 
házzal. Víz, villany van, telek bekerí-
tett. Valamint Csillaghegyen 200 nm-
es családi ház 160 nöl-es telken.
Tel.: 410-3067, 06-30-329-7821.
Rákospalotai családi ház kétfős ház-
tartásába keresünk sokoldalú, leinfor-
málható, független, középkorú házi-
asszonyt, akár ott lakással. 
Tel.: 306-9286
Eladó egy új franciaágy ráccsal 
(140x200) 15 eFt-ért, kanapé 19 eFt-
ért, fotelek 5 eFt-ért. 630-0466.
Eladó légtisztító. 306-0187.
Kiadó-eladó Újpalotán két szoba 
összkomfortos lakás irodai tevékeny-
ség céljára, ugyanitt eladó Opel Astra 
1.4 B combi jó állapotban, valamint 23 
kg gázpalack, 380 V kompresszor, te-
raszajtó, gáztűzhely. 
Tel.: 06-30-302-0697, 06-28-440-839.
Munkát keres 52 éves nő, boltveze-
tői képesítéssel, 37 éves gyakorlattal, 
heti két napra. Állandó bejelentett ál-
lás van. 06-30-437-9176.
Bánkút utcában két generációs csa-
ládi ház 654 nm-es telekkel, 2x26 nm-
es melléképülettel eladó. 
Tel.: 06-30-261-7858.
Eladó 2 db 15 fokos összecsúsztatha-
tó alumínium létra, újszerű állapotban 
30 eFt-ért. 306-9020.
Tulajdonostól eladó Rákospalota 
központjában 57 nm-es , egy + két fél-
szobás, újszerű, cirkó fűtéses, II. eme-
leti, téglalakás fedett gépkocsi tároló-
val. 06-30-415-3429.
Elcserélnénk a XV. ker. Erdőkerü-
lő utcai 69 nm-es, 2+2 szobás, erké-
lyes, parkettás, járólapos, mért fűtésű, 
szigetelt panel öröklakásunkat kertes 
házra ráfizetéssel. 08-20-361-8592.

Nagycsaládos, kötni tudó anyukák 
vagy nagymamák részére maradék fo-
nal, térítés nélkül elvihető. 306-8487.
Pilisen Bp-től 50 km-re, 782 nm-es 
telken, 66 nm-es, két szobás, tető-
tér beépítéses, klímás, bútorozott la-
kóház kocsi beállóval eladó. Irányár: 
6,490 MFt. 06-30-483-8091
Eladó 35 nm-es, 1+1 szobás, negye-
dik emeleti, felújított panel lakás 8,7 
MFt-ért. 06-70-427-4041.
Kisebbre cserélném 55 nm-es, IX. 
emeleti, újpalotai, önkormányzati, er-
kélyes lakásomat, lehetőleg a XV. ke-
rületben. Tel.: 06-30-602-0510, 
06-20-283-0180.
Eladó 2 db PB gázpalack, ár meg-
egyezés alapján. 418-5566.
Eladó, esetleg kiadó Páskomliget ut-
cában 70 nm-es, VI. emeleti, két és 
félszoba hallos lakás 11,1 MFt-ért. 06-
20-272-4063, 06-20-580-8808.
A XV. kerület csendes, kertvárosi ré-
szén 90 nm-es, előkertes családi ház, 
125 nöles telekkel eladó. 
Tel.: 06-70-415-3018.
Keresek a XV. kerületben, Újpalotán 
garázst vagy zárt kocsi beállót. 06-30-
742-0397.
A XV. kerületben, Alkotmány utcá-
ban, kitűnő elrendezésű, jó állapotú, 
58 nm-es, egy + két félszobás panel-
lakás eladó. 06-70-634-1351.
Családi ház, 120 nm-es, 440 nm-es 
telken a Lenvirág utcában, cirkó és ve-
gyes kazánfűtéssel, 28 MFt-ért eladó.  
Tel.: 06-30-3255-896.
Eladó állítható görkorcsolya 35-38-ig, 
jó állapotú hoki korcsolya, komplett 
PIKO Start.Set vasút modell, négy lép-
csős gyerek csúszda. 306-8856,
Nagy leanderek és más mediterrán 
növények, valamint egy új, 2,6x2 mé-
teres, falra szerelhető napellenző el-
adó. 06-70-5758-539.
A XXII. kerületben 600 nöl bekerített 
gyümölcsös zárt kert, - 30x75 m - 90 
nm-es 90%-ban kész házzal eladó. 
Víz, villany van. Csere is érdekel. 
Tel.: 06-30-451-5293, 06-30-3297-
821.
Kiadó asztalosműhely Rákospalo-
tán, ipari árammal, gázfűtéssel, új lap-
szabász géppel. 06-20-588-6880.
Eladó 2 db új, ionizátoros, távirányí-
tós, guruló légkondicionáló. Világos-
kék, 90 cm magas. Irányár: 60 eFt/db. 
Tel.: 410-6096.
Újpalotán, reklámáron, tulajdonos-
tól eladó egy + két félszobás lakás 8,5 
MFt, és három szoba hallos lakás 12,5 
MFt.  06-20-425-9607.
Fiatal férfi kisebb albérleti szobát bé-
relne bútorozottan, konyha és fürdő-
szoba használattal, hosszabb távra, 
kb 30 eFt-ig. 06-30-287-9153.

Szakképzett, önállóan dolgozó fiatal 
szakács, hideg- melegkonyhás kép-
zettséggel jól fizető állást keres. 
Tel.: 06-30-287-9153.
Szolnokhoz közel bekerített kerttel, 
90 nm-es ház, sürgősen eladó, vagy 
elcserélhető. 06-30-3849-347.
Eladó egy új, íves, üvegezhető, belté-
ri ajtó, fehér színnel lekezelve. Ára 22 
eFt. 410-7485.
52 éves nő kereskedelmi eladói, bolt-
vezetői képesítéssel, 37 éves gyakor-
lattal hosszú távra munkát keres. 
Tel.: 06-30-437-9176.
Eladók: 1974-1977-ig elsőnapi bélye-
gek, kisívek névértékben, ugyanitt 2 
db bélyegberakó bélyegekkel gyere-
keknek vagy kezdőknek 1.500 Ft/db. 
Tel.: 306-4098.
Eladó Rákospalota kertvárosi részén 
egy 133 nm-es, három szintes, három 
+ két félszobás sorház lakás. Két für-
dőszoba, minden szinten WC. Cirko 
fűtés, beépített bútorok, terasz, erkély, 
két gk. beálló. Irányár: 27,9 MFt. 
Tel.: 06-30-257-8446.
Eladó működésképes Hajdu Ener-
gomat mosógép alkatrésznek 4 eFt-
ért, valamint Philips music center és 
Junoszt TV, együtt 3 eFt-ért. 
Tel.: 06-30-642-4106.
Rákosszentmihályon eladó 140 nm-
es, korszerű, kétszintes, dupla kom-
fortos, négyszobás ház, 160 nöl tel-
ken- Ára: 45,9 MFt. 06-30-5020-950.
Gépi vagy kézi kötéshez alkalmas, 
kb. 100 kg jó minőségű színes fonal 
eladó. 06-20-418-5983.
Pestújhelyen, tetőtérben kialakított, 
összkomfortos, bútorozott, két külön 
bejáratú szoba azonnali beköltözéssel 
kiadó. Ár: 60 eFt/hó + rezsi. 
06-30-504-2432, 06-30-540-4412.

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig 
ingyenes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek 
figyelembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címé-
vel és telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

Tisztelt Olvasóink!
Ha nem érkezik meg Önökhöz 

időben a

kérjük jelezzék 
szerkesztőségünk számán:

305-3109

Rákospalota, Pestújhely és Újpalota polgárainak lapja
Városházi Napló

A versenysport sajátosságainak 
egyike, hogy reflektorfény csak na-
gyon keveseknek jut. Viszont az is 
tény, hogy a nevelőegyesületek sok 
éves, áldozatos munkája nélkül még 
véletlenül sem kerülhetne senki az 
élvonalba, de akár csak a hazai baj-
nokságok középmezőnyébe sem. Ezt 
a munkát szerencsére még vannak 
olyan sportkörök, akik a „nagy” egye-
sületeknél jóval szerényebb viszo-
nyok és anyagi lehetőségek köze-
pette is vállalják-végzik. Ilyen klub 
például Rákospalotán a REAC Sport-
iskola SE, amelynek elnöke Sági Fe-
renc készséggel vállalta a beszélge-
tést a Városházi Napló megkeresését 
követően.

- Miután egész életem a sport von-
zásában telt, így nem okozott nagy 
döccenőt a váltás - mesélte mintegy 
bemelegítésként Sági Ferenc. Koráb-
ban ugyanis sok éven át csak a hosz-
szútávfutás éltetett, annak vonzá-
sában éltem az életemet. Maratonista 
voltam, több klubban is megfordultam 
pályafutásom során. 1986-ban kerül-
tem az akkori Újpesti Dózsába, majd 
a BVSC, az MTK és végül a Szolnok 
következett. Edzőm volt többek kö-
zött Kerékjártó István és Csikós Ru-
dolf is, de a legtöbbet Fancsali And-
rástól kaptam. 

- A maratonfutás az egyik „leggyil-
kosabb” szám, Ön mégis majd két év-
tizeden át erre koncentrált.

- Én tényleg éltem-haltam azért, 
hogy valamire vigyem. Ám amikor 
2004-ben egy nálam percekkel gyen-
gébb eredményre képes futót vittek ki 
az athéni olimpiára, azonnal vissza-
vonultam.

- A szakvezetők döntését az ese-
mények nem igazolták, hiszen a 
BVSC futója 25 kilométernél felad-
ta. Ön viszont nyakig eltemetkezett a 
munkába.

- Mivel OKJ-s sportmenedzseri és 
edzői végzettségem van, így a kerü-
leti sportközpontban helyezkedtem 
el szakmai igazgató helyettesként. A 
választások alkalmával, 2007-ben pe-
dig engem választottak meg a REAC 
SI SE elnökének.

- Gondolom, ez az elnöki megbíza-
tás nem azt jelenti, hogy egy kényel-
mes karosszékben forgolódva csak 
valahogy el kell tölteni a munkaidőt.

- Mint minden, az utánpótlás neve-
lésével foglalkozó intézményben, itt is 
bőven akad tennivaló. Ami pedig az 
anyagi lehetőségeket illeti, azok ép-
pen úgy alakulnak, mint bárhol más-
hol az országban. Munka bőven van, 
a hat szakosztály működtetése ép-
pen elég tennivalót biztosít. Tulajdon-
képpen a hetedik szakosztályunkat 
is megalakítottuk, de az nem olyan, 
mint a többi. Súlyemelésben ugyan-
is csak egyetlen sportolónk van: a vi-
lágversenyek programjába 1987-től 
felkerült női súlyemelésben a sport-
ág eddigi legeredményesebb magyar 
versenyzője, Takács Mária a mi szí-
neinkben lép dobogóra a Master’s 
vetélkedőkön. 

- A másik hat szakosztályhoz ké-
pest nyilván összehasonlíthatatlanul 
több a tennivalójuk.    

- Így igaz. Az atlétika, a labdarú-
gás, a sakk, a tenisz, a tollaslabda és 

az úszás egyaránt komoly tömegeket 
mozgat. Természetesen a labdarú-
gás a legnépszerűbb: nem kevesebb, 
mint tizenhat csapatot működte-
tünk, amelyekkel tizennégy edző fog-
lalkozik. Szükség is van ennyi szak-
emberre, hiszen közel négyszáz, kü-
lönböző korú fiatalt „mozgatunk”, 
a hatévesektől egészen a tizennyolc 
évesekig. Labdarúgóink edzéseinek 
biztosítása sem könnyű feladat; erre 
a célra három létesítményt is be tu-
dunk „táblázni”. A legfiatalabbak a 
Budai László stadion műfüves pályá-
ján kapnak edzésidőt, a középső kor-
osztályok tagjai a Vasgolyó utcában 
gyakorolhatnak, míg az U15-ös „év-
járatúak” és az idősebbek foglalko-
zásaira a Szántóföld utcában kerül 
sor. Sokan irigylik ezt a szisztemati-
kusan felépített rendszert, ám mi ez-
zel sem vagyunk maradéktalanul elé-
gedettek, hanem folyamatosan ke-
ressük a további lehetőségeket. Már 
az óvodások felé „kacsintgatunk”, 
mert a tapasztalatok szerint a lab-
darúgást sem lehet elég korán el-
kezdeni.

- Létesítmények dolgában hogyan 
állnak?

- Szerencsére azok az önkormány-
zat tulajdonában vannak, s az egyko-
ri kiváló ferencvárosi kapus, dr. Géczi 
István igazgatósága alá tartoznak. 
Örömteli, hogy a kerületi önkormány-
zat - élén Hajdu László polgármester-
rel - minden lehetséges támogatást 
megad a működésünkhöz.  

- A labdarúgásban tehát - ahol 
olyan kiváló szakemberek dolgoz-
nak, mint Balogh Béla, Garay János, 
Urbán Flórián és mások - jól mennek 
a dolgok, s ez csak egy a szakosz-
tályok közül.

- Anélkül, hogy a másik ötöt egy 
fokkal is lejjebb rangsorolnám, el kell 
ismernem, hogy a labdarúgás még 
ma is „mindent üt”. Persze ez nem 
csökkenti a többi szakosztályban fo-
lyó, sokrétű és igen eredményes mun-
ka értékét. Hadd említsem például a 
tollaslabdázókat, akik Korányi Lász-
ló edző évek óta tartó, következetes 
munkája eredményeként már több, az 
országos ranglistákon is igen előkelő 
helyen szereplő játékossal rendelkez-
nek (Pusztai Ádám, Megyesi János, 
Pusztai Balázs, Kedves Ida). Közülük 
Pusztai Ádám a felnőtt válogatott ke-
retnek is a tagja. Az igazolt verseny-
zők száma huszonhárom, közöttük 
van az utánpótláskorúak három leg-
eredményesebbje - Perényi Kriszti-
na, Megyesi Norbert, Tóth Dániel - is, 
akik hárman hetvennégy (!) érmet 
szereztek a 2008-as évad versenyei 
során. Ugyancsak elégedett vagyok 
a tenisz, az úszó és a sakk szakosz-
tályokban folyó munkával is.

Ötödik alkalommal rendeztük meg a 
Polgármester Labdarúgó Kupát – 
mondta Varhanyovszki Elizabet fő-
szervező -, melyet idén a támogatóról 
Volkswagen Transporternek nevez-
tek el. Az eseményre benevező csa-
patoknak egyetlen kritériumnak kel-
lett megfelelnie: a játékosok között 
az adott település polgármesterének 
vagy jegyzőjének is szerepelnie kel-
lett. A rangos rendezvénynek immár a 
XV. kerület, azon belül pedig a Budai II 
László stadion adott otthont.

Az idei rendezvényre az ország szá-
mos településéről 28 csapat neve-
zett. A szervezők a rekordmennyisé-
gű résztvevőt négyes csoportokba 
sorsolták. A korábbi évek rendezvé-
nyein elért helyezések alapján minden 
csoportban akadtak kiemelt csapatok. 
A hét csoport első két helyezettje au-
tomatikusan a középdöntőbe került, és 
a két legjobb kieső harmadik is helyet 
kapott a 16 csapatos második fordu-
lóban. A városrészünket képviselő XV. 
kerületi Köztisztviselők SE csapata a B 

jelzésű kvartettbe került, ahol a Bárd-
udvarnok Baráti Kör, a Harkakötöny és 
a Polgármester című lap csapata el-
len kellett volna kivívnia a továbbju-
tást. A feltételes módot azért használ-
juk, mert a várva várt siker ezúttal el-
maradt, a XV. kerületi csapat ugyan-
is két vereséggel és egy győzelemmel 
korán elbúcsúzott a további küzdel-
mektől. 
A csapatok a nagy hőség ellenére iz-
galmas és jó mérkőzéseket játszot-
tak. A résztvevőket a házigazda kerü-
let polgármestere, Hajdu László dél-
ben egy gulyással is megvendégel-
te. Az 58 mérkőzésből álló tornát vé-
gül az Abaúji Polgármesterek Egyesü-
lete nyerte a Gyöngyös 675 és Lőrin-
ci csapata előtt. A „legjobb kapusnak” 
járó különdíjat Pálinkás Zoltán (Lőrin-
ci) érdemelte ki, a gólkirály Mató Ger-
gő (Abaúji Polgármesterek Egyesüle-
te) lett, míg a „Legtechnikásabb játé-
kosnak” Dobondi Leventét (Abaúji Pol-
gármesterek Egyesülete) választották 
meg. 
A főszervező Elizium 2002 Kft. és a tá-
mogatók jóvoltából az első helyezett 
csapat 300 ezer Ft értékű, a második 
200 ezer Ft, a harmadik 100 ezer Ft ér-
tékű sportszer vásárlási utalványt  ka-
pott. Még a 12. helyezett csapatot is 
50 ezer Ft értékben jutalmazták.

SPORTOS POLGÁRMESTEREK

RE AC 
UTÁNPÓTLÁS

ADÁS-VÉTEL-CSERE
Szépséghibás és használt hűtők, 

mosógépek, televíziók 
legnagyobb választékban, 

leg jobb áron.
1075 Bp. Wesselényi u. 40.
Tel.: 352-0277

Az Újpalota 
7. sz. Lakásfenntartó 

Szövetkezet 
igazgatósága 

pályázatot hirdet 
6 db. 10 emeletes 

épületeinek 
hideg-, meleg 
vízhálózata, 

������	
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��	�


��
vezetékének 
felújítására.

Pályázat határideje: 
2009.07.20. 12.00 

Helye: 1156 Budapest, 
Nádastó park 31. 
Felvilágosítás: 

06-30-316-0932


